43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

1 - Matin/Vormittag

05/05/2016 - 9:30

Epreuve 1
05/05/2016 - 9:30

Dames, 100m Papillon

Finales directes/Direktfinals
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. BANKY Jacqueline 96  Swimming Luxembourg 1:05.77 586
2. VAN DEN BOSSCHE Manon 97  Swimming Luxembourg 1:08.99 508
3. TAMIGNEAUX Charlotte 02  Herstalnatation 1:09.84 489
4. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:10.38 478
5. COIMBRA Alice 02 Swimming Luxembourg 1:11.10 464
6. HAMEN SAIEG Yael 01 Cercle de Natation Diekirch 1:11.12 463
7. MERTENS Lynn 98  Cercle de Natation Wiltz 1:16.19 377
8. SANCHEZ Lorena 01 Herstalnatation 1:18.59 343
9. FABIANI Chanel 03  Swimming Luxembourg 1:21.20 311
10. REDING Alyssa 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:21.74 305
11. HEINEN Hannah 02  Swimming Luxembourg 1:21.80 304
12. FETZ Melanie 01 Cercle Nautique Echternach 1:21.87 304
13. REDING Denise 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:22.96 292
14. TER HEEGDE Chantal 99  Cercle Nautique Echternach 1:23.02 291
15. NAGY Katalin 02  Swimming Luxembourg 1:23.09 290
16. SCHRODER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 1:25.09 270
17. BABIC Andjelika 02  Swimming Luxembourg 1:27.80 246
18. TER HEEGDE Lisa 02  Cercle Nautique Echternach 1:28.49 240
19. OHN Lucie 05  Herstalnatation 1:29.01 236
20. FARRELL Anna Elizabeth 04  Swimming Luxembourg 1:29.23 234
21. BROICH Louisa 03  Cercle Nautique Echternach 1:30.43 225
22. HASANOVIC Mubera 02  Cercle de Natation Wiltz 1:33.23 205
23. RIKKERT Elvire 03  Swimming Luxembourg 1:34.13 200
24. KROMBACH Mara 05  Swimming Luxembourg 1:34.29 199
25. SINGH Prathna 03  Swimming Luxembourg 1:36.14 187
26. DANOVICH Evelyn 00  Cercle de Natation Wiltz 1:36.97 182
27. BOUZIDI Imene 05  Cercle Nautique Pétange 1:41.65 158
28. KETTENMEYER Ly 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:42.85 153
29. OLINGER Tina 06  Cercle de Natation Wiltz 1:53.08 115
30. CORREIA Eva 05  Cercle de Natation Diekirch 1:53.17 115
forf.nd. JACOBY Shayenne 99  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. BROICH Lea-Sophie 00  Cercle Nautique Echternach
Epreuve 1 Dames, 100m Papillon SENIORS 17 ans et plus dgées (1999+)
05/05/2016 - 9:30 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. BANKY Jacqueline 96  Swimming Luxembourg 1:05.77 586
2. VAN DEN BOSSCHE Manon 97  Swimming Luxembourg 1:08.99 508
3. MERTENS Lynn 98  Cercle de Natation Wiltz 1:16.19 377
4. TER HEEGDE Chantal 99  Cercle Nautique Echternach 1:23.02 291
forf.nd. JACOBY Shayenne 99  Cercle de Natation Wiltz
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43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 1, Dames, 100m Papillon

Epreuve 1
05/05/2016 - 9:30

Filles, 100m Papillon

JUNIORS 15-16 ans (2000-2001)

Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:10.38 478
2. HAMEN SAIEG Yael 01 Cercle de Natation Diekirch 1:11.12 463
3. SANCHEZ Lorena 01 Herstalnatation 1:18.59 343
4. FETZ Melanie 01 Cercle Nautique Echternach 1:21.87 304
5. REDING Denise 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:22.96 292
6. SCHRODER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 1:25.09 270
7. DANOVICH Evelyn 00  Cercle de Natation Wiltz 1:36.97 182
forf.nd. BROICH Lea-Sophie 00  Cercle Nautique Echternach
Epreuve 1 Filles, 100m Papillon JEUNES 13-14 ans (2002-2003)
05/05/2016 - 9:30 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. TAMIGNEAUX Charlotte 02  Herstalnatation 1:09.84 489
2. COIMBRA Alice 02  Swimming Luxembourg 1:11.10 464
3. FABIANI Chanel 03  Swimming Luxembourg 1:21.20 311
4. HEINEN Hannah 02  Swimming Luxembourg 1:21.80 304
5. NAGY Katalin 02  Swimming Luxembourg 1:23.09 290
6. BABIC Andjelika 02  Swimming Luxembourg 1:27.80 246
7. TER HEEGDE Lisa 02  Cercle Nautique Echternach 1:28.49 240
8. BROICH Louisa 03  Cercle Nautique Echternach 1:30.43 225
9. HASANOVIC Mubera 02  Cercle de Natation Wiltz 1:33.23 205
10. RIKKERT Elvire 03  Swimming Luxembourg 1:34.13 200
11. SINGH Prathna 03  Swimming Luxembourg 1:36.14 187
Epreuve 1 Filles, 100m Papillon PUPILLES 11-12 ans (2004-2005)
05/05/2016 - 9:30 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. REDING Alyssa 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:21.74 305
2. OHN Lucie 05  Herstalnatation 1:29.01 236
3. FARRELL Anna Elizabeth 04  Swimming Luxembourg 1:29.23 234
4, KROMBACH Mara 05  Swimming Luxembourg 1:34.29 199
5. BOUZIDI Imene 05  Cercle Nautique Pétange 1:41.65 158
6. KETTENMEYER Ly 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:42.85 153
7. CORREIA Eva 05  Cercle de Natation Diekirch 1:53.17 115
Epreuve 1 Filles, 100m Papillon POUSSINS 10 ans et plus jeunes (2006+)
05/05/2016 - 9:30 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. OLINGER Tina 06  Cercle de Natation Wiltz 1:53.08 115
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 2 Messieurs, 100m Papillon Finales directes/Direktfinals
05/05/2016 - 9:45 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. GLOESENER Louis 95  Swimming Luxembourg 57.89 587 27.33 30.56
2. DONATI Alexandre 01 Herstalnatation 58.91 557 27.62 31.29
3. NUNES MESQUITA Miguel 98  Swimming Luxembourg 1:01.37 492 27.79 33.58
4. DUBOS Julien 99  Cercle de Natation Diekirch 1:01.83 482 28.76 33.07
5. PIERARD Geoffrey 98 Dinl 1:02.86 458 29.28 33.58
6. JACOB Geoffrey 88  Herstalnatation 1:03.03 455 29.36 33.67
7. EMO Jerome 00  Herstalnatation 1:03.83 438 30.27 33.56
8. DALEIDEN CIUFERRI Ralph 03  Swimming Luxembourg 1:05.77 400 29.74 36.03
9. NAU Sven 96  Swimming Luxembourg 1:06.10 394 30.65 35.45
10. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:06.80 382 31.05 35.75
11. RENNESON Xavier 01 Dinl 1:07.45 371 31.94 35.51
12. LOURTIE Hugo 02 Dinl 1:08.66 352 32.32 36.34
13. LESAGE Christophe 02  Swimming Luxembourg 1:08.75 350 33.21 35.54
14. LANNERS Bob 02  Swimming Luxembourg 1:09.30 342 32.25 37.05
15. ADAMI Mike 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:09.46 340 31.99 37.47
16. SCHUMACHER Lou 02  Herstalnatation 1:10.47 325 33.03 37.44
17. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Swimming Luxembourg 1:10.59 323 32.26 38.33
18. QUEVRIN Luca 02 Herstalnatation 1:11.34 313 33.75 37.59
19. FERNANDES PEDRO Diogo 98  Cercle Nautique Pétange 1:12.95 293 33.30 39.65
20. SCHADE Mark 99  Cercle Nautique Echternach 1:13.06 292 32.33 40.73
21. SOUILEM Naiji 04  Dinl 1:13.98 281 34.57 39.41
22. KEMP Mats 01 Swimming Luxembourg 1:14.46 276 32.44 42.02
23. BERTUZZI Valentin 04  Herstalnatation 1:15.37 266 35.26 40.11
24. OHN Antoine 02 Herstalnatation 1:15.45 265 34.84 40.61
25. THEYS Killian 02 Dinl 1:15.94 260 34.87 41.07
26. MIKHAILOV Arseni 91 Cercle Nautique Pétange 1:16.18 257 34.17 42.01
27. LANNERS Nick 04  Swimming Luxembourg 1:16.60 253 35.67 40.93
28. COURBOIS Thomas 05 Dinl 1:16.62 253 36.11 40.51
29. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 1:16.96 249 34.40 42.56
30. MERTENS Ben 00  Cercle de Natation Wiltz 1:17.95 240 35.52 42.43
31. ADAMI Christophe 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:18.13 238 34.22 43.91
32. BOURCKEL Mike 03  Cercle de Natation Wiltz 1:18.28 237 35.77 42.51
33. RUBIOLO Nathan 02  Swimming Luxembourg 1:18.71 233 35.66 43.05
34. WIRTH David 02  Cercle Nautique Pétange 1:18.83 232 36.20 42.63
35. MICHIELS Patrick 02  Cercle Nautique Echternach 1:19.43 227 35.69 43.74
36. BANKY Jordan 01 Swimming Luxembourg 1:19.66 225 35.61 44.05
37. SIMMONDS Théo 00  Cercle Nautique Echternach 1:20.66 217 37.11 43.55
38. BOENTGES Kevin 03  Cercle Nautique Pétange 1:21.41 211 36.68 44.73
39. BECKERS Max 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:21.52 210 36.53 44.99
40. KETTENMEYER Yul 03  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:21.67 209 36.05 45.62
41. RIBEIRO GARCIA Daniel 99  Cercle Nautique Pétange 1:24.06 191 37.75 46.31
42. SALHANI Lucas 03  Swimming Luxembourg 1:24.88 186 37.73 47.15
43. SIMAO NOGUEIRA Joao 04  Cercle Nautique Pétange 1:25.35 183 38.22 4713
44. DENTER Arthur 04  Cercle Nautique Echternach 1:25.42 182 39.69 4573
45. TAMIGNEAUX Arthur 04  Herstalnatation 1:25.69 181 39.45 46.24
46. KOHL Charel 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:25.76 180 39.03 46.73
47. HATVANI Csongor 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:25.85 180 39.02 46.83
48. MORARU Matteo 04  Swimming Luxembourg 1:26.05 178 39.71 46.34
49. LUKA Mory 04  Swimming Luxembourg 1:27.99 167 40.10 47.89
50. WEYRICH Mike 05  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:28.30 165 41.27 47.03
51. PUTZ Yann 02  Swimming Luxembourg 1:29.94 156 43.33 46.61
52. SUTO Rafael 05  Swimming Luxembourg 1:30.36 154 40.05 50.31
53. KEMP Finn 05  Swimming Luxembourg 1:35.85 129 4412 51.73
54. RIKKERT Thijmen 06 Swimming Luxembourg 1:37.32 123 44 .93 52.39
55. CHAREF Ayoub 05  Herstalnatation 1:39.94 114 42.16 57.78
56. OSMANOVIC Meris 02  Cercle Nautique Pétange 1:42.55 105 44.68 57.87
57. DI PINTO Eric 03  Swimming Luxembourg 1:44.63 99 46.96 57.67
58. DURAKOVIC Tarik (NM) 05  Swimming Luxembourg 1:46.73 93 43.38 1:03.35
59. BOENTGES Kimi 05  Cercle Nautique Pétange 1:4719 92 47.20 59.99
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43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 2, Messieurs, 100m Papillon, Finales directes/Direktfinals

Rang AN Temps Pts 50m 100m
60. BOURGUIGNON Benjamin 05  Cercle de Natation Diekirch 1:48.03 90 48.07 59.96
disq. NAGY Miklos Mark 99  Swimming Luxembourg
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
disq. CLASSEN Louis 03  Cercle Nautique Echternach P5
P5 - did not touch the wall with both hands simultaneously and separated at the turn / finish (SW 8.4)
forf.nd. BERNARDY Edy 99  Swimming Luxembourg
forf.nd. PANIC Stevan 02 Swimming Luxembourg
Epreuve 2 Messieurs, 100m Papillon SENIORS 19 ans et plus agées (1997+)
05/05/2016 - 9:45 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. GLOESENER Louis 95  Swimming Luxembourg 57.89 587 27.33 30.56
2. JACOB Geoffrey 88  Herstalnatation 1:03.03 455 29.36 33.67
3. NAU Sven 96  Swimming Luxembourg 1:06.10 394 30.65 35.45
4. MIKHAILOV Arseni 91 Cercle Nautique Pétange 1:16.18 257 34.17 42.01
Epreuve 2 Gargons, 100m Papillon JUNIORS 17-18 ans (1998-1999)
05/05/2016 - 9:45 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. NUNES MESQUITA Miguel 98  Swimming Luxembourg 1:01.37 492 27.79 33.58
2. DUBOS Julien 99  Cercle de Natation Diekirch 1:01.83 482 28.76 33.07
3. PIERARD Geoffrey 98 Dinl 1:02.86 458 29.28 33.58
4. ADAMI Mike 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:09.46 340 31.99 37.47
5. FERNANDES PEDRO Diogo 98  Cercle Nautique Pétange 1:12.95 293 33.30 39.65
6. SCHADE Mark 99  Cercle Nautique Echternach 1:13.06 292 32.33 40.73
7. ADAMI Christophe 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:18.13 238 34.22 43.91
8. BECKERS Max 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:21.52 210 36.53 44.99
9. RIBEIRO GARCIA Daniel 99  Cercle Nautique Pétange 1:24.06 191 37.75 46.31
disq. NAGY Miklos Mark 99  Swimming Luxembourg
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
forf.nd. BERNARDY Edy 99  Swimming Luxembourg
Epreuve 2 Gargons, 100m Papillon JEUNES 15-16 ans (2000-2001)
05/05/2016 - 9:45 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. DONATI Alexandre 01 Herstalnatation 58.91 557 27.62 31.29
2. EMO Jerome 00 Herstalnatation 1:03.83 438 30.27 33.56
3. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:06.80 382 31.05 35.75
4. RENNESON Xavier 01 Dinl 1:07.45 371 31.94 35.51
5. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Swimming Luxembourg 1:10.59 323 32.26 38.33
6. KEMP Mats 01 Swimming Luxembourg 1:14.46 276 32.44 42.02
7. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 1:16.96 249 34.40 42.56
8. MERTENS Ben 00  Cercle de Natation Wiltz 1:17.95 240 35.52 42.43
9. BANKY Jordan 01 Swimming Luxembourg 1:19.66 225 35.61 44.05
10. SIMMONDS Théo 00  Cercle Nautique Echternach 1:20.66 217 37.11 43.55
11. HATVANI Csongor 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:25.85 180 39.02 46.83
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 2, Messieurs, 100m Papillon

Epreuve 2
05/05/2016 - 9:45

Gargons, 100m Papillon

PUPILLES 13-14 ans (2002-2003)
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. DALEIDEN CIUFERRI Ralph 03  Swimming Luxembourg 1:05.77 400 29.74 36.03
2. LOURTIE Hugo 02 Dinl 1:08.66 352 32.32 36.34
3. LESAGE Christophe 02  Swimming Luxembourg 1:08.75 350 33.21 35.54
4. LANNERS Bob 02  Swimming Luxembourg 1:09.30 342 32.25 37.05
5. SCHUMACHER Lou 02  Herstalnatation 1:10.47 325 33.03 37.44
6. QUEVRIN Luca 02  Herstalnatation 1:11.34 313 33.75 37.59
7. OHN Antoine 02  Herstalnatation 1:15.45 265 34.84 40.61
8. THEYS Killian 02 Dinl 1:15.94 260 34.87 41.07
9. BOURCKEL Mike 03  Cercle de Natation Wiltz 1:18.28 237 35.77 42.51
10. RUBIOLO Nathan 02  Swimming Luxembourg 1:18.71 233 35.66 43.05
11. WIRTH David 02  Cercle Nautique Pétange 1:18.83 232 36.20 42.63
12. MICHIELS Patrick 02  Cercle Nautique Echternach 1:19.43 227 35.69 43.74
13. BOENTGES Kevin 03  Cercle Nautique Pétange 1:21.41 211 36.68 44.73
14. KETTENMEYER Yul 03  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:21.67 209 36.05 45.62
15. SALHANI Lucas 03  Swimming Luxembourg 1:24.88 186 37.73 47.15
16. PUTZ Yann 02  Swimming Luxembourg 1:29.94 156 43.33 46.61
17. OSMANOVIC Meris 02  Cercle Nautique Pétange 1:42.55 105 44.68 57.87
18. DI PINTO Eric 03  Swimming Luxembourg 1:44.63 99 46.96 57.67
disq. CLASSEN Louis 03  Cercle Nautique Echternach P5
P5 - did not touch the wall with both hands simultaneously and separated at the turn / finish (SW 8.4)
forf.nd. PANIC Stevan 02  Swimming Luxembourg
Epreuve 2 Gargons, 100m Papillon  POUSSINS 12 ans et plus jeunes (2004+)
05/05/2016 - 9:45 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. SOUILEM Naji 04  Dinl 1:13.98 281 34.57 39.41
2. BERTUZZ| Valentin 04 Herstalnatation 1:15.37 266 35.26 40.11
3. LANNERS Nick 04  Swimming Luxembourg 1:16.60 253 35.67 40.93
4. COURBOIS Thomas 05 Dinl 1:16.62 253 36.11 40.51
5. SIMAO NOGUEIRA Joao 04  Cercle Nautique Pétange 1:25.35 183 38.22 4713
6. DENTER Arthur 04  Cercle Nautique Echternach 1:25.42 182 39.69 45.73
7. TAMIGNEAUX Arthur 04  Herstalnatation 1:25.69 181 39.45 46.24
8. KOHL Charel 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:25.76 180 39.03 46.73
9. MORARU Matteo 04  Swimming Luxembourg 1:26.05 178 39.71 46.34
10. LUKA Mory 04  Swimming Luxembourg 1:27.99 167 40.10 47.89
11. WEYRICH Mike 05  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:28.30 165 41.27 47.03
12. SUTO Rafael 05  Swimming Luxembourg 1:30.36 154 40.05 50.31
13. KEMP Finn 05  Swimming Luxembourg 1:35.85 129 4412 51.73
14. RIKKERT Thijmen 06  Swimming Luxembourg 1:37.32 123 44.93 52.39
15. CHAREF Ayoub 05  Herstalnatation 1:39.94 114 42.16 57.78
16. DURAKOVIC Tarik (NM) 05  Swimming Luxembourg 1:46.73 93 43.38 1:03.35
17. BOENTGES Kimi 05  Cercle Nautique Pétange 1:47.19 92 47.20 59.99
18. BOURGUIGNON Benjamin 05  Cercle de Natation Diekirch 1:48.03 90 48.07 59.96

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 3
05/05/2016 - 10:26

Dames, 100m Brasse

Finales directes/Direktfinals
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
disq.

forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.

-_—
COXNDIORWN =

GREGOIRE Raphaelle
BANKY Jacqueline

VAN DEN BOSSCHE Manon
PEREDI Lilla

RIKKERT Héléne
ROCCHI Lena

NAU Jessica

FABER Maiti

VAN MECHELEN Claire
BABIC Andjelika

NAGY Katalin
VANDENHOOFT Louison
PEDROSA ANTONIO Monica
LETTE Laura

KHIYARA Lina

HAMEN SAIEG Yael
HEINEN Hannah

FETZ Melanie
SCHRODER Lena
PETITJEAN Elise
REDING Alyssa
MERTENS Lynn

ROBAT Elize

LEONARD Lis

BROICH Louisa
MICHELIS Stéphanie
RIKKERT Elvire
OLINGER Kim
KETTENMEYER Ly
HATVANI Kata

TER HEEGDE Lisa
LURKIN Mathilde

VAN DEN BOSSCHE Lou
FERNANDES PEDRO C.
HRIC Laura
DEVISCOUR Sarah
PANTANALI Mariella
PAGANO Clara
PANTANALI Lana Elenore
OLINGER Tina

DUBOS Flavie

BLODEN Lola

BOUIHI Nora
HASANOVIC Dzana

AN

98
96
97
02
00
04
98
01
00
02
02
01
03
01
03
01
02
01
01
05
04
98
02
05
03
99
03
04
04
99
02
06
04
02
05
05
05
06
04
06
03
05
07
02

Dinl

Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg

Dinl

Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Herstalnatation

Cercle de Natation Diekirch
Herstalnatation

Dinl

Cercle de Natation Diekirch
Swimming Luxembourg
Cercle Nautique Echternach
Cercle Nautique Echternach
Dinl

Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle de Natation Wiltz
Swimming Luxembourg
Cercle Nautique Pétange
Cercle Nautique Echternach
Cercle Nautique Pétange
Swimming Luxembourg
Cercle de Natation Wiltz
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle Nautique Echternach
Swimming Luxembourg
Mosan

Cercle Nautique Pétange
Swimming Luxembourg
Cercle Nautique Echternach
Cercle Nautique Echternach
Herstalnatation

Cercle Nautique Echternach
Cercle de Natation Wiltz
Cercle de Natation Diekirch
Cercle de Natation Wiltz
Herstalnatation

Cercle de Natation Wiltz

G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)

JACOBY Shayenne
THORGEIRSSON llona
BROICH Lea-Sophie
SILBEREISEN Caroline

99
03
00
90

Cercle de Natation Wiltz
Cercle de Natation Wiltz
Cercle Nautique Echternach
Swimming Luxembourg

Temps

1:13.70
1:15.76
1:19.05
1:20.66
1:21.62
1:23.87
1:23.96
1:24.13
1:25.37
1:25.90
1:26.01
1:26.06
1:26.27
1:26.57
1:26.85
1:28.85
1:28.89
1:29.25
1:30.00
1:32.05
1:32.50
1:33.36
1:33.83
1:34.77
1:35.49
1:36.08
1:36.12
1:38.40
1:38.70
1:39.58
1:40.22
1:40.39
1:41.96
1:42.68
1:44.51
1:53.01
1:54.35
1:55.59
1:59.87
2:03.96
2:08.74
2:12.24
2:23.62

Pts

605
557
490
462
445
411
409
407
389
382
381
380
377
373
370
345
345
341
332
310
306
298
293
284
278
273
273
254
252
245
240
239
228
224
212
168
162
157
140
127
113
104

81

50m 100m
33.90 39.80
35.32 40.44
37.27 41.78
38.19 42.47
38.01 43.61
40.01 43.86
39.29 44.67
39.90 44 .23
40.38 44 .99
40.85 45.05
41.41 44.60
41.43 44 .63
40.98 45.29
40.57 46.00
41.58 45.27
42.52 46.33
42.07 46.82
41.98 47.27
42.65 47.35
44 .20 47.85
42.02 50.48
43.22 50.14
44 .81 49.02
45.39 49.38
44 17 51.32
44 .93 51.15
45.84 50.28
46.72 51.68
46.78 51.92
47.97 51.61
47.40 52.82
47.97 52.42
50.01 51.95
47 11 55.57
49.59 54.92
51.93 1:01.08
54.02 1:00.33
54.29 1:01.30
56.87 1:03.00
59.55 1:04.41
1:01.48 1:07.26
1:03.20 1:09.04
1:10.11 1:13.51

G2
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 3, Dames, 100m Brasse

Epreuve 3 Dames, 100m Brasse SENIORS 17 ans et plus agées (1999+)
05/05/2016 - 10:26 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. GREGOIRE Raphaelle 98 Dinl 1:13.70 605 33.90 39.80
2. BANKY Jacqueline 96 Swimming Luxembourg 1:15.76 557 35.32 40.44
3. VAN DEN BOSSCHE Manon 97  Swimming Luxembourg 1:19.05 490 37.27 41.78
4. NAU Jessica 98  Swimming Luxembourg 1:23.96 409 39.29 4467
5. MERTENS Lynn 98  Cercle de Natation Wiltz 1:33.36 298 43.22 50.14
6. MICHELIS Stéphanie 99  Cercle Nautique Pétange 1:36.08 273 4493 51.15
7. HATVANI Kata 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:39.58 245 47.97 51.61
forf.nd. JACOBY Shayenne 99  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. SILBEREISEN Caroline 90  Swimming Luxembourg
Epreuve 3 Filles, 100m Brasse JUNIORS 15-16 ans (2000-2001)
05/05/2016 - 10:26 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. RIKKERT Héléne 00  Swimming Luxembourg 1:21.62 445 38.01 43.61
2. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:24.13 407 39.90 44.23
3. VAN MECHELEN Claire 00  Swimming Luxembourg 1:25.37 389 40.38 44.99
4. VANDENHOOFT Louison 01 Herstalnatation 1:26.06 380 41.43 44.63
5. LETTE Laura 01 Herstalnatation 1:26.57 373 40.57 46.00
6. HAMEN SAIEG Yael 01 Cercle de Natation Diekirch 1:28.85 345 42.52 46.33
7. FETZ Melanie 01 Cercle Nautique Echternach 1:29.25 341 41.98 47.27
8. SCHRODER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 1:30.00 332 42.65 47.35
forf.nd. BROICH Lea-Sophie 00  Cercle Nautique Echternach
Epreuve 3 Filles, 100m Brasse JEUNES 13-14 ans (2002-2003)
05/05/2016 - 10:26 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. PEREDI Lilla 02  Swimming Luxembourg 1:20.66 462 38.19 42.47
2. BABIC Andjelika 02  Swimming Luxembourg 1:25.90 382 40.85 45.05
3. NAGY Katalin 02  Swimming Luxembourg 1:26.01 381 41.41 44.60
4. PEDROSA ANTONIO Monica 03  Cercle de Natation Diekirch 1:26.27 377 40.98 45.29
5. KHIYARA Lina 03 Dinl 1:26.85 370 41.58 45.27
6. HEINEN Hannah 02  Swimming Luxembourg 1:28.89 345 42.07 46.82
7. ROBAT Elize 02  Swimming Luxembourg 1:33.83 293 44.81 49.02
8. BROICH Louisa 03  Cercle Nautique Echternach 1:35.49 278 4417 51.32
9. RIKKERT Elvire 03  Swimming Luxembourg 1:36.12 273 45.84 50.28
10. TER HEEGDE Lisa 02  Cercle Nautique Echternach 1:40.22 240 47.40 52.82
11. FERNANDES PEDRO C. 02  Cercle Nautique Pétange 1:42.68 224 47 .11 55.57
12. DUBOS Flavie 03  Cercle de Natation Diekirch 2:08.74 113 1:01.48 1:07.26
disq. HASANOVIC Dzana 02  Cercle de Natation Wiltz G2
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
forf.nd. THORGEIRSSON llona 03  Cercle de Natation Wiltz
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43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 3, Dames, 100m Brasse

Epreuve 3
05/05/2016 - 10:26

Filles, 100m Brasse

PUPILLES 11-12 ans (2004-2005)

Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. ROCCHI Lena 04 Dinl 1:23.87 411 40.01 43.86

2. PETITJEAN Elise 05 Dinl 1:32.05 310 44.20 47.85

3. REDING Alyssa 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:32.50 306 42.02 50.48

4. LEONARD Lis 05  Cercle Nautique Pétange 1:34.77 284 45.39 49.38

5. OLINGER Kim 04  Cercle de Natation Wiltz 1:38.40 254 46.72 51.68

6. KETTENMEYER Ly 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:38.70 252 46.78 51.92

7. VAN DEN BOSSCHE Lou 04  Mosan 1:41.96 228 50.01 51.95

8. HRIC Laura 05  Swimming Luxembourg 1:44.51 212 49.59 54.92

9. DEVISCOUR Sarah 05  Cercle Nautique Echternach 1:53.01 168 51.93 1:01.08

10. PANTANALI Mariella 05  Cercle Nautique Echternach 1:54.35 162 54.02 1:00.33

11. PANTANALI Lana Elenore 04  Cercle Nautique Echternach 1:59.87 140 56.87 1:03.00

12. BLODEN Lola 05  Cercle de Natation Wiltz 2:12.24 104 1:03.20 1:09.04

Epreuve 3 Filles, 100m Brasse POUSSINS 10 ans et plus jeunes (2006+)

05/05/2016 - 10:26 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. LURKIN Mathilde 06  Swimming Luxembourg 1:40.39 239 47.97 52.42

2. PAGANO Clara 06  Herstalnatation 1:565.59 157 54.29 1:01.30

3. OLINGER Tina 06  Cercle de Natation Wiltz 2:03.96 127 59.55  1:04.41

4. BOUIHI Nora 07  Herstalnatation 2:23.62 81 1:10.11 1:13.51

Epreuve 4 Messieurs, 100m Brasse Finales directes/Direktfinals

05/05/2016 - 10:48 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. NAGY Miklos Mark 99  Swimming Luxembourg 1:07.88 549 31.77 36.11

2. GLOESENER Louis 95  Swimming Luxembourg 1:08.97 524 33.23 35.74

3. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Swimming Luxembourg 1:09.77 506 32.49 37.28

4. JACOB Geoffrey 88  Herstalnatation 1:11.86 463 34.00 37.86

5. UNGER Daniel 01 Swimming Luxembourg 1:13.40 434 34.52 38.88

6. KEMP Mats 01 Swimming Luxembourg 1:14.10 422 34.40 39.70

7. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:15.16 405 35.71 39.45

8. LANNERS Bob 02  Swimming Luxembourg 1:16.13 389 35.74 40.39

9. COLAIANNI Victor 99  Swimming Luxembourg 1:17.27 372 36.16 41.11

10. DUBOS Julien 99  Cercle de Natation Diekirch 1:17.54 368 37.02 40.52

11. NAU Sven 96  Swimming Luxembourg 1:17.66 367 36.39 41.27

12. MIKHAILOV Arseni 91 Cercle Nautique Pétange 1:18.75 352 37.22 41.53

13. BECKERS Max 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:20.13 334 37.98 42.15

14. WAUTHOZ Julien 99  Dinl 1:20.67 327 38.02 42.65

15. CHAREF Billal 02  Herstalnatation 1:20.77 326 38.37 42.40

16. DOUKMANI Zakariya 99  Herstalnatation 1:20.95 324 38.11 42.84

17. LESAGE Christophe 02  Swimming Luxembourg 1:21.21 321 39.22 41.99

18. MAAS-KOOB Cédric 02  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:22.17 309 38.12 44.05

19. COLLIN Nathan 01 Dinl 1:22.48 306 38.96 43.52

20. MERTENS Ben 00  Cercle de Natation Wiltz 1:22.81 302 38.93 43.88

21. BOKOV Rodion 03  Swimming Luxembourg 1:23.44 296 38.95 44.49

22. HATVANI Csongor 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:23.87 291 38.83 45.04

23. BANKY Jordan 01 Swimming Luxembourg 1:24.28 287 39.04 45.24

24. LANNERS Nick 04  Swimming Luxembourg 1:24.64 283 40.52 4412

25. KETTENMEYER Yul 03  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:25.43 275 40.21 45.22

26. BOENTGES Kevin 03  Cercle Nautique Pétange 1:25.96 270 39.62 46.34

27. FERNANDES PEDRO Diogo 98  Cercle Nautique Pétange 1:26.41 266 40.61 45.80

28. MICHIELS Patrick 02  Cercle Nautique Echternach 1:26.60 264 40.52 46.08
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 4, Messieurs, 100m Brasse, Finales directes/Direktfinals

Rang AN Temps Pts 50m 100m
29. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 1:26.80 262 40.18 46.62
30. ADAMI Christophe 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:29.03 243 40.51 48.52
31. LAMQUET Bastien 04 Dinl 1:29.43 240 43.19 46.24
32. BOURCKEL Mike 03  Cercle de Natation Wiltz 1:29.88 236 43.01 46.87
33. LOURTIE Théo 04  Dinl 1:29.92 236 43.05 46.87
34. SIMMONDS Théo 00  Cercle Nautique Echternach 1:30.82 229 41.96 48.86
35. DUBOS Simon Roger Sylvain 00  Cercle de Natation Diekirch 1:31.38 225 40.25 51.13
36. SIMEONOV Vladimir 04  Swimming Luxembourg 1:32.09 220 43.80 48.29
37. LUKA Mory 04  Swimming Luxembourg 1:33.80 208 44.92 48.88
38. THILL Nicolas 05  Swimming Luxembourg 1:34.48 203 46.20 48.28
39. THILL Victor 03  Cercle Nautique Echternach 1:35.29 198 44.27 51.02
40. SCHADE Mark 99  Cercle Nautique Echternach 1:35.72 196 44 .51 51.21
41. JACOBY Dale 02  Cercle de Natation Wiltz 1:37.83 183 46.14 51.69
42. CLASSEN Louis 03  Cercle Nautique Echternach 1:38.06 182 46.10 51.96
43. DENTER Arthur 04  Cercle Nautique Echternach 1:39.26 175 49.15 50.11
44. KOHL Charel 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:39.95 172 47.26 52.69
45. DI PINTO Eric 03  Swimming Luxembourg 1:41.15 166 48.19 52.96
46. MILANOVSKI Nikola 04  Swimming Luxembourg 1:41.43 164 48.14 53.29
47. RIKKERT Thijmen 06  Swimming Luxembourg 1:41.48 164 49.23 52.25
48. KEMP Finn 05  Swimming Luxembourg 1:45.16 147 50.04 55.12
49. SCHILTZ Martin 01 Cercle Nautique Echternach 1:45.19 147 47.27 57.92
50. BOURGUIGNON Benjamin 05  Cercle de Natation Diekirch 1:45.54 146 49.87 55.67
51. BOENTGES Kimi 05  Cercle Nautique Pétange 1:46.61 141 50.94 55.67
52. GERE Arthur 04  Swimming Luxembourg 1:47.87 137 51.90 55.97
53. WENZEL Grégory 04  Cercle de Natation Diekirch 1:49.20 132 51.87 57.33
54. FETZ Tom 04  Cercle Nautique Echternach 2:03.58 91 56.90 1:06.68
55. MATOS PEREIRAR. 05  Cercle de Natation Diekirch 2:06.54 84 57.42 1:09.12
56. DOERFEL Tom 05  Cercle Nautique Echternach 2:16.37 67 1:02.86 1:13.51

disq. GIRS Matheo 02  Cercle de Natation Wiltz G2

G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
forf.nd. DECKER Alexandre 04 Swimming Luxembourg
forf.nd. SALHANI Lucas 03  Swimming Luxembourg

Epreuve 4 Messieurs, 100m Brasse SENIORS 19 ans et plus dgées (1997+)

05/05/2016 - 10:48 Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. GLOESENER Louis 95  Swimming Luxembourg 1:08.97 524 33.23 35.74
2. JACOB Geoffrey 88  Herstalnatation 1:11.86 463 34.00 37.86
3. NAU Sven 96  Swimming Luxembourg 1:17.66 367 36.39 41.27
4. MIKHAILOV Arseni 91 Cercle Nautique Pétange 1:18.75 352 37.22 41.53

Epreuve 4 Gargons, 100m Brasse JUNIORS 17-18 ans (1998-1999)

05/05/2016 - 10:48 Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. NAGY Miklos Mark 99  Swimming Luxembourg 1:07.88 549 31.77 36.11
2. COLAIANNI Victor 99  Swimming Luxembourg 1:17.27 372 36.16 41.11
3. DUBOS Julien 99  Cercle de Natation Diekirch 1:17.54 368 37.02 40.52
4. BECKERS Max 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:20.13 334 37.98 42.15
5. WAUTHOZ Julien 99 Dinl 1:20.67 327 38.02 42.65
6. DOUKMANI Zakariya 99  Herstalnatation 1:20.95 324 38.11 42.84
7. FERNANDES PEDRO Diogo 98  Cercle Nautique Pétange 1:26.41 266 40.61 45.80
8. ADAMI Christophe 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:29.03 243 40.51 48.52
9. SCHADE Mark 99  Cercle Nautique Echternach 1:35.72 196 44 .51 51.21
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43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 4, Messieurs, 100m Brasse

Epreuve 4
05/05/2016 - 10:48

Gargons, 100m Brasse

JEUNES 15-16 ans (2000-2001)
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Swimming Luxembourg 1:09.77 506 32.49 37.28
2. UNGER Daniel 01 Swimming Luxembourg 1:13.40 434 34.52 38.88
3. KEMP Mats 01 Swimming Luxembourg 1:14.10 422 34.40 39.70
4. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:15.16 405 35.71 39.45
5. COLLIN Nathan 01 Dinl 1:22.48 306 38.96 43.52
6. MERTENS Ben 00  Cercle de Natation Wiltz 1:22.81 302 38.93 43.88
7. HATVANI Csongor 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:23.87 291 38.83 45.04
8. BANKY Jordan 01 Swimming Luxembourg 1:24.28 287 39.04 45.24
9. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 1:26.80 262 40.18 46.62
10. SIMMONDS Théo 00  Cercle Nautique Echternach 1:30.82 229 41.96 48.86
11. DUBOS Simon Roger Sylvain 00  Cercle de Natation Diekirch 1:31.38 225 40.25 51.13
12. SCHILTZ Martin 01 Cercle Nautique Echternach 1:45.19 147 47.27 57.92
Epreuve 4 Gargons, 100m Brasse PUPILLES 13-14 ans (2002-2003)
05/05/2016 - 10:48 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. LANNERS Bob 02  Swimming Luxembourg 1:16.13 389 35.74 40.39
2. CHAREEF Billal 02  Herstalnatation 1:20.77 326 38.37 42.40
3. LESAGE Christophe 02  Swimming Luxembourg 1:21.21 321 39.22 41.99
4. MAAS-KOOB Cédric 02  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:22.17 309 38.12 44.05
5. BOKOV Rodion 03  Swimming Luxembourg 1:23.44 296 38.95 44.49
6. KETTENMEYER Yul 03  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:25.43 275 40.21 45.22
7. BOENTGES Kevin 03  Cercle Nautique Pétange 1:25.96 270 39.62 46.34
8. MICHIELS Patrick 02  Cercle Nautique Echternach 1:26.60 264 40.52 46.08
9. BOURCKEL Mike 03  Cercle de Natation Wiltz 1:29.88 236 43.01 46.87
10. THILL Victor 03  Cercle Nautique Echternach 1:35.29 198 44.27 51.02
11. JACOBY Dale 02  Cercle de Natation Wiltz 1:37.83 183 46.14 51.69
12. CLASSEN Louis 03  Cercle Nautique Echternach 1:38.06 182 46.10 51.96
13. DI PINTO Eric 03  Swimming Luxembourg 1:41.15 166 48.19 52.96
disq. GIRS Matheo 02  Cercle de Natation Wiltz G2

G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)

forf.nd. SALHANI Lucas 03  Swimming Luxembourg

Epreuve 4 Gargons, 100m Brasse  POUSSINS 12 ans et plus jeunes (2004+)
05/05/2016 - 10:48 Liste résultats

Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. LANNERS Nick 04  Swimming Luxembourg 1:24.64 283 40.52 4412
2. LAMQUET Bastien 04  Dinl 1:29.43 240 43.19 46.24
3. LOURTIE Théo 04  Dinl 1:29.92 236 43.05 46.87
4. SIMEONOV Vladimir 04  Swimming Luxembourg 1:32.09 220 43.80 48.29
5. LUKA Mory 04 Swimming Luxembourg 1:33.80 208 44.92 48.88
6. THILL Nicolas 05  Swimming Luxembourg 1:34.48 203 46.20 48.28
7. DENTER Arthur 04  Cercle Nautique Echternach 1:39.26 175 49.15 50.11
8. KOHL Charel 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:39.95 172 47.26 52.69
9. MILANOVSKI Nikola 04  Swimming Luxembourg 1:41.43 164 48.14 53.29
10. RIKKERT Thijmen 06  Swimming Luxembourg 1:41.48 164 49.23 52.25
11. KEMP Finn 05  Swimming Luxembourg 1:45.16 147 50.04 55.12
12. BOURGUIGNON Benjamin 05  Cercle de Natation Diekirch 1:45.54 146 49.87 55.67
13. BOENTGES Kimi 05  Cercle Nautique Pétange 1:46.61 141 50.94 55.67
14. GERE Arthur 04  Swimming Luxembourg 1:47.87 137 51.90 55.97
15. WENZEL Grégory 04  Cercle de Natation Diekirch 1:49.20 132 51.87 57.33
16. FETZ Tom 04  Cercle Nautique Echternach 2:03.58 91 56.90 1:06.68
17. MATOS PEREIRAR. 05  Cercle de Natation Diekirch 2:06.54 84 57.42 1:09.12
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 4, Gargons, 100m Brasse, POUSSINS 12 ans et plus jeunes (2004+)

Rang AN Temps Pts 50m 100m
18. DOERFEL Tom 05  Cercle Nautique Echternach 2:16.37 67 1:02.86 1:13.51
forf.nd. DECKER Alexandre 04  Swimming Luxembourg
Epreuve 5 Dames, 100m Dos Finales directes/Direktfinals
05/05/2016 - 11:29 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. BANKY Jacqueline 96  Swimming Luxembourg 1:03.63 653 30.74 32.89
2. VAN DEN BOSSCHE Manon 97  Swimming Luxembourg 1:07.81 540 33.27 34.54
3. ARGUN Laura 02 Dinl 1:08.41 526 33.47 34.94
4. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:08.99 513 33.82 35.17
5. RIKKERT Héléne 00  Swimming Luxembourg 1:11.42 462 34.88 36.54
6. PEREDI Lilla 02  Swimming Luxembourg 1:11.73 456 35.16 36.57
7. NAU Jessica 98  Swimming Luxembourg 1:12.22 447 34.73 37.49
8. HAMEN SAIEG Yael 01 Cercle de Natation Diekirch 1:12.42 443 35.02 37.40
9. VANDENHOOFT Louison 01 Herstalnatation 1:12.60 440 35.22 37.38
10. TAMIGNEAUX Charlotte 02  Herstalnatation 1:12.64 439 34.79 37.85
11. SANCHEZ Lorena 01 Herstalnatation 1:13.64 421 35.54 38.10
12. BLACK Rachael 01 Swimming Luxembourg 1:13.77 419 35.45 38.32
13. PISANE Alisée 03 Dinl 1:13.94 416 35.71 38.23
14. SCHRODER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 1:15.35 393 36.91 38.44
15. TER HEEGDE Chantal 99  Cercle Nautique Echternach 1:16.18 381 36.76 39.42
16. ROBAT Elize 02  Swimming Luxembourg 1:16.19 380 37.07 39.12
17. WEYRICH Laura 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:16.25 380 36.58 39.67
18. MERTENS Lynn 98  Cercle de Natation Wiltz 1:16.51 376 36.55 39.96
19. MINSOUL Charlotte 01 Dinl 1:16.62 374 37.11 39.51
20. GOUILLART Sara 02  Swimming Luxembourg 1:16.85 371 37.22 39.63
21. BROICH Louisa 03  Cercle Nautique Echternach 1:17.05 368 37.03 40.02
22. COIMBRA Alice 02  Swimming Luxembourg 1:17.37 363 38.01 39.36
23. HASANOVIC Mubera 02  Cercle de Natation Wiltz 1:17.70 359 37.58 40.12
24. FABIANI Chanel 03  Swimming Luxembourg 1:18.95 342 38.06 40.89
25. REDING Alyssa 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:19.78 331 38.24 41.54
26. BOUIHI Leyla 00  Herstalnatation 1:20.00 329 38.88 41.12
27. FARRELL Anna Elizabeth 04 Swimming Luxembourg 1:21.65 309 39.89 41.76
28. TER HEEGDE Lisa 02  Cercle Nautique Echternach 1:23.88 285 41.29 42.59
29. AMORIM GONCALVES Silvia 98  Cercle de Natation Wiltz 1:24.78 276 41.12 43.66
30. HRIC Laura 05  Swimming Luxembourg 1:25.01 274 41.51 43.50
31. VAN DEN BOSSCHE Lou 04  Mosan 1:26.94 256 42.74 44.20
32. OHN Lucie 05  Herstalnatation 1:27.07 255 43.93 43.14
33. PEDROSA ANTONIO Monica 03  Cercle de Natation Diekirch 1:28.02 247 42.81 45.21
34. REDING Denise 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:28.66 241 44 .32 44.34
35. OLINGER Kim 04  Cercle de Natation Wiltz 1:28.94 239 42.85 46.09
36. SINGH Prathna 03  Swimming Luxembourg 1:29.92 231 42.86 47.06
37. KETTENMEYER Ly 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:31.22 221 45.14 46.08
38. DANOVICH Evelyn 00  Cercle de Natation Wiltz 1:32.37 213 44.93 47.44
39. MICHELIS Stéphanie 99  Cercle Nautique Pétange 1:33.11 208 45.03 48.08
40. HASANOVIC Dzana 02  Cercle de Natation Wiltz 1:33.25 207 44.89 48.36
41. KROMBACH Mara 05  Swimming Luxembourg 1:33.50 206 4517 48.33
42. BOUZIDI Imene 05 Cercle Nautique Pétange 1:35.36 194 4711 48.25
43. FERNANDES PEDRO C. 02  Cercle Nautique Pétange 1:36.56 187 46.61 49.95
44. HATVANI Kata 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:36.87 185 47.84 49.03
45. LEONARD Lis 05  Cercle Nautique Pétange 1:37.05 184 47.71 49.34
46. CORREIA Eva 05  Cercle de Natation Diekirch 1:37.34 182 48.37 48.97
47. LURKIN Mathilde 06  Swimming Luxembourg 1:39.76 169 49.53 50.23
48. PANTANALI Mariella 05  Cercle Nautique Echternach 1:46.98 137 51.07 55.91
49. OLINGER Tina 06  Cercle de Natation Wiltz 1:48.98 130 53.99 54.99
50. BLODEN Lola 05  Cercle de Natation Wiltz 1:50.27 125 52.34 57.93
51. DUBOS Flavie 03  Cercle de Natation Diekirch 2:05.27 85 59.43 1:05.84
52. PANTANALI Lana Elenore 04 Cercle Nautique Echternach 2:07.93 80 1:00.33 1:07.60

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Cercle de Natation Diekirch 05/05/2016 18:34 - Page 11



43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 5, Dames, 100m Dos, Finales directes/Direktfinals

Rang
disq. DEVISCOUR Sarah

AN
05

Cercle Nautique Echternach

D9 - swimmer did not touch the wall at the turn / finish (SW 6.5)

disq. FETZ Melanie

01

Cercle Nautique Echternach

G1 - behaviour at the start not in accordance with the rules (SW 4)

Temps Pts 50m 100m

D9

G1

forf.nd. JACOBY Shayenne 99  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. THORGEIRSSON llona 03  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. BROICH Lea-Sophie 00  Cercle Nautique Echternach
Epreuve 5 Dames, 100m Dos SENIORS 17 ans et plus agées (1999+)
05/05/2016 - 11:29 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. BANKY Jacqueline 96 Swimming Luxembourg 1:03.63 653 30.74 32.89
2. VAN DEN BOSSCHE Manon 97  Swimming Luxembourg 1:07.81 540 33.27 34.54
3. NAU Jessica 98  Swimming Luxembourg 1:12.22 447 34.73 37.49
4. TER HEEGDE Chantal 99  Cercle Nautique Echternach 1:16.18 381 36.76 39.42
5. MERTENS Lynn 98  Cercle de Natation Wiltz 1:16.51 376 36.55 39.96
6. AMORIM GONGCALVES Silvia 98  Cercle de Natation Wiltz 1:24.78 276 41.12 43.66
7. MICHELIS Stéphanie 99  Cercle Nautique Pétange 1:33.11 208 45.03 48.08
8. HATVANI Kata 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:36.87 185 47.84 49.03
forf.nd. JACOBY Shayenne 99  Cercle de Natation Wiltz
Epreuve 5 Filles, 100m Dos JUNIORS 15-16 ans (2000-2001)
05/05/2016 - 11:29 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:08.99 513 33.82 35.17
2. RIKKERT Héléne 00  Swimming Luxembourg 1:11.42 462 34.88 36.54
3. HAMEN SAIEG Yael 01 Cercle de Natation Diekirch 1:12.42 443 35.02 37.40
4. VANDENHOOFT Louison 01 Herstalnatation 1:12.60 440 35.22 37.38
5. SANCHEZ Lorena 01 Herstalnatation 1:13.64 421 35.54 38.10
6. BLACK Rachael 01 Swimming Luxembourg 1:13.77 419 35.45 38.32
7. SCHRODER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 1:15.35 393 36.91 38.44
8. WEYRICH Laura 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:16.25 380 36.58 39.67
9. MINSOUL Charlotte 01 Dinl 1:16.62 374 37.11 39.51
10. BOUIHI Leyla 00  Herstalnatation 1:20.00 329 38.88 41.12
11. REDING Denise 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:28.66 241 44.32 44 .34
12. DANOVICH Evelyn 00  Cercle de Natation Wiltz 1:32.37 213 44.93 47.44
disq. FETZ Melanie 01 Cercle Nautique Echternach G1

G1 - behaviour at the start not in accordance with the rules (SW 4)

forf.nd. BROICH Lea-Sophie 00  Cercle Nautique Echternach

Epreuve 5 Filles, 100m Dos JEUNES 13-14 ans (2002-2003)

05/05/2016 - 11:29 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. ARGUN Laura 02 Dinl 1:08.41 526 33.47 34.94

2. PEREDI Lilla 02 Swimming Luxembourg 1:11.73 456 35.16 36.57

3. TAMIGNEAUX Charlotte 02 Herstalnatation 1:12.64 439 34.79 37.85

4. PISANE Alisée 03 Dinl 1:13.94 416 35.71 38.23

5. ROBAT Elize 02  Swimming Luxembourg 1:16.19 380 37.07 39.12

6. GOUILLART Sara 02  Swimming Luxembourg 1:16.85 371 37.22 39.63

7. BROICH Louisa 03  Cercle Nautique Echternach 1:17.05 368 37.03 40.02

8. COIMBRA Alice 02  Swimming Luxembourg 1:17.37 363 38.01 39.36

9. HASANOVIC Mubera 02  Cercle de Natation Wiltz 1:17.70 359 37.58 40.12

10. FABIANI Chanel 03  Swimming Luxembourg 1:18.95 342 38.06 40.89

11. TER HEEGDE Lisa 02  Cercle Nautique Echternach 1:23.88 285 41.29 42.59

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 5, Filles, 100m Dos, JEUNES 13-14 ans (2002-2003)

05/05/2016 - 11:29

Rang AN Temps Pts 50m 100m
12. PEDROSA ANTONIO Monica 03  Cercle de Natation Diekirch 1:28.02 247 42.81 45.21
13. SINGH Prathna 03  Swimming Luxembourg 1:29.92 231 42.86 47.06
14. HASANOVIC Dzana 02  Cercle de Natation Wiltz 1:33.25 207 44.89 48.36
15. FERNANDES PEDRO C. 02  Cercle Nautique Pétange 1:36.56 187 46.61 49.95
16. DUBOS Flavie 03  Cercle de Natation Diekirch 2:05.27 85 59.43 1:05.84

forf.nd. THORGEIRSSON llona 03  Cercle de Natation Wiltz

Epreuve 5 Filles, 100m Dos PUPILLES 11-12 ans (2004-2005)

05/05/2016 - 11:29 Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. REDING Alyssa 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:19.78 331 38.24 41.54

2. FARRELL Anna Elizabeth 04 Swimming Luxembourg 1:21.65 309 39.89 41.76

3. HRIC Laura 05  Swimming Luxembourg 1:25.01 274 41.51 43.50

4. VAN DEN BOSSCHE Lou 04  Mosan 1:26.94 256 42.74 44.20

5. OHN Lucie 05 Herstalnatation 1:27.07 255 43.93 43.14

6. OLINGER Kim 04  Cercle de Natation Wiltz 1:28.94 239 42.85 46.09

7. KETTENMEYER Ly 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:31.22 221 45.14 46.08

8. KROMBACH Mara 05  Swimming Luxembourg 1:33.50 206 4517 48.33

9. BOUZIDI Imene 05  Cercle Nautique Pétange 1:35.36 194 47 .11 48.25

10. LEONARD Lis 05  Cercle Nautique Pétange 1:37.05 184 47.71 49.34

11. CORREIA Eva 05  Cercle de Natation Diekirch 1:37.34 182 48.37 48.97

12. PANTANALI Mariella 05  Cercle Nautique Echternach 1:46.98 137 51.07 55.91

13. BLODEN Lola 05  Cercle de Natation Wiltz 1:50.27 125 52.34 57.93

14. PANTANALI Lana Elenore 04 Cercle Nautique Echternach 2:07.93 80 1:00.33 1:07.60
disq. DEVISCOUR Sarah 05  Cercle Nautique Echternach D9

D9 - swimmer did not touch the wall at the turn / finish (SW 6.5)
Epreuve 5 Filles, 100m Dos POUSSINS 10 ans et plus jeunes (2006+)

Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. LURKIN Mathilde 06  Swimming Luxembourg 1:39.76 169 49.53 50.23

2. OLINGER Tina 06  Cercle de Natation Wiltz 1:48.98 130 53.99 54.99

Epreuve 6 Messieurs, 100m Dos Finales directes/Direktfinals

05/05/2016 - 11:54 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. DONATI Alexandre 01 Herstalnatation 59.06 568 28.69 30.37

2. DOUKMANI Zakariya 99  Herstalnatation 1:01.08 514 29.93 31.15

3. NAU Sven 96  Swimming Luxembourg 1:01.12 513 29.61 31.51

4. EMO Jerome 00  Herstalnatation 1:02.25 485 30.17 32.08

5. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Swimming Luxembourg 1:03.37 460 30.65 32.72

6. NUNES MESQUITA Miguel 98  Swimming Luxembourg 1:04.42 438 30.20 34.22

7. CHAREF Zakaria 98  Herstalnatation 1:05.34 420 31.22 34.12

8. COLAIANNI Victor 99  Swimming Luxembourg 1:06.52 398 32.21 34.31

9. CHEVREMONT Etienne 98 Dinl 1:06.55 397 31.70 34.85

10. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 1:06.75 394 32.54 34.21

11. RUBIOLO Nathan 02  Swimming Luxembourg 1:07.03 389 33.52 33.51

12. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:07.66 378 33.05 34.61

DALEIDEN CIUFERRI Ralph 03  Swimming Luxembourg 1:07.66 378 32.36 35.30

14. ADAMI Mike 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:08.34 367 33.21 35.13

15. NAGY Miklos Mark 99  Swimming Luxembourg 1:08.73 361 34.39 34.34

16. DEVILLE Louis 03 Dinl 1:08.83 359 33.54 35.29

17. DUBOS Julien 99  Cercle de Natation Diekirch 1:09.09 355 34.07 35.02

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 6, Messieurs, 100m Dos, Finales directes/Direktfinals

Rang

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
disq.

disq.

forf.nd.
forf.nd.

AN
BOKOQOV Rodion 03  Swimming Luxembourg
QUEVRIN Luca 02  Herstalnatation
LESAGE Christophe 02 Swimming Luxembourg
OHN Antoine 02  Herstalnatation
COLLIN Nathan 01 Dinl
BERTUZZI Valentin 04  Herstalnatation
ADAMI Christophe 99  Swimming Club Le Dauphin Ett
WIRTH David 02  Cercle Nautique Pétange
BANKY Jordan 01 Swimming Luxembourg
SCHUMACHER Lou 02  Herstalnatation
MERTENS Ben 00 Cercle de Natation Wiltz
LANNERS Nick 04 Swimming Luxembourg
SIMAO NOGUEIRA Joao 04  Cercle Nautique Pétange
BOURCKEL Mike 03  Cercle de Natation Wiltz
SCHADE Mark 99  Cercle Nautique Echternach
MORARU Matteo 04  Swimming Luxembourg
DANTHINE Zaccharie 04 Dinl
MICHIELS Patrick 02  Cercle Nautique Echternach
DENTER Arthur 04  Cercle Nautique Echternach
SIMMONDS Théo 00  Cercle Nautique Echternach
BECKERS Max 99  Swimming Club Le Dauphin Ett
MAAS-KOOB Cédric 02 Swimming Club Le Dauphin Ett
SIMEONOQV Vladimir 04 Swimming Luxembourg
HATVANI Csongor 01 Swimming Club Le Dauphin Ett
CHAREF Ayoub 05  Herstalnatation
TAMIGNEAUX Arthur 04  Herstalnatation
GIRS Matheo 02  Cercle de Natation Wiltz
PIRRERA Luca 03  Herstalnatation
WEYRICH Mike 05  Swimming Club Le Dauphin Ett
KOHL Charel 04  Swimming Club Le Dauphin Ett
JACOBY Dale 02  Cercle de Natation Wiltz
RIBEIRO GARCIA Daniel 99  Cercle Nautique Pétange
KETTENMEYER Yul 03  Swimming Club Le Dauphin Ett
MILANOVSKI Nikola 04  Swimming Luxembourg
KEMP Finn 05  Swimming Luxembourg
THILL Nicolas 05  Swimming Luxembourg
DUBOS Simon Roger Sylvain 00  Cercle de Natation Diekirch
PUTZ Yann 02  Swimming Luxembourg
CLASSEN Louis 03  Cercle Nautique Echternach
WENZEL Grégory 04  Cercle de Natation Diekirch
SCHILTZ Martin 01 Cercle Nautique Echternach
OSMANOVIC Meris 02  Cercle Nautique Pétange
SUTO Rafael 05  Swimming Luxembourg
FETZ Tom 04 Cercle Nautique Echternach
DURAKOQVIC Tarik (NM) 05  Swimming Luxembourg
BOURGUIGNON Benjamin 05  Cercle de Natation Diekirch
GERE Arthur 04  Swimming Luxembourg
MATOS PEREIRA R. 05  Cercle de Natation Diekirch
PEREIRA Gabriel Filipe 07  Cercle de Natation Diekirch
DOERFEL Tom 05  Cercle Nautique Echternach
SCHUMACHER Roméo 06  Herstalnatation
D6 - turn not executed in accordance with the rules (SW 6.5)
GLOD David 03  Cercle de Natation Diekirch
D6 - turn not executed in accordance with the rules (SW 6.5)
DECKER Alexandre 04  Swimming Luxembourg
PANIC Stevan 02  Swimming Luxembourg

Temps

1:09.96
:11.00
:11.05
:11.67
:13.56
:13.73
:14.28
:14.30
:14.93
:14.97
:16.21
:16.37
1713
:17.29
:17.49
:18.21
:18.39
:19.50
1:20.07
1:20.08
1:20.59
1:20.68
1:21.04
1:21.08
1:21.22
1:21.49
1:21.90
1:23.60
1:24.38
1:24.67
1:24.94
1:25.06
1:25.96
1:29.18
1:30.64
1:30.71
1:30.85
1:30.86
1:31.89
1:35.91
1:37.22
1:38.21
1:38.67
1:39.50
1:39.81
1:41.17
1:41.48
1:49.52
2:06.24
2:18.62

e N e B e e e e e B B I N N N N N Y

Pts

342
327
326
318
294
292
286
285
278
278
264
263
255
253
251
245
243
233
228
228
223
223
220
219
218
216
213
200
195
193
191
190
184
165
157
157
156
156
151
132
127
123
122
118
117
113
112

89

58

44

50m

34.54
35.00
35.06
34.87
35.63
36.27
36.21
36.28
36.06
36.48
37.06
38.06
37.50
37.48
37.65
38.22
39.14
38.56
38.92
39.51
39.26
38.92
40.52
39.76
39.48
39.83
39.51
41.76
42.35
41.24
40.97

41.29
44.73
43.52
45.08
44.51
44.66
45.26
48.13
46.98
46.81
48.02
48.52
49.52
50.19
49.68
52.21
1:01.06
1:06.05
D6

D6

100m

35.42
36.00
35.99
36.80
37.93
37.46
38.07
38.02
38.87
38.49
39.15
38.31
39.63
39.81
39.84
39.99
39.25
40.94
41.15
40.57
41.33
41.76
40.52
41.32
41.74
41.66
42.39
41.84
42.03
43.43
43.97

4467
44.45
47.12
4563
46.34
46.20
46.63
47.78
50.24
51.40
50.65
50.98
50.29
50.98
51.80
57.31

1:05.18

1:12.57
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43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 6, Messieurs, 100m Dos

Epreuve 6
05/05/2016 - 11:54

Messieurs, 100m Dos

SENIORS 19 ans et plus agées (1997+)

Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. NAU Sven 96  Swimming Luxembourg 1:01.12 513 29.61 31.51
Epreuve 6 Gargons, 100m Dos JUNIORS 17-18 ans (1998-1999)
05/05/2016 - 11:54 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. DOUKMANI Zakariya 99  Herstalnatation 1:01.08 514 29.93 31.15
2. NUNES MESQUITA Miguel 98  Swimming Luxembourg 1:04.42 438 30.20 34.22
3. CHAREF Zakaria 98 Herstalnatation 1:05.34 420 31.22 34.12
4. COLAIANNI Victor 99  Swimming Luxembourg 1:06.52 398 32.21 34.31
5. CHEVREMONT Etienne 98 Dinl 1:06.55 397 31.70 34.85
6. ADAMI Mike 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:08.34 367 33.21 35.13
7. NAGY Miklos Mark 99  Swimming Luxembourg 1:08.73 361 34.39 34.34
8. DUBOS Julien 99  Cercle de Natation Diekirch 1:09.09 355 34.07 35.02
9. ADAMI Christophe 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:14.28 286 36.21 38.07
10. SCHADE Mark 99  Cercle Nautique Echternach 1:17.49 251 37.65 39.84
11. BECKERS Max 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:20.59 223 39.26 41.33
12. RIBEIRO GARCIA Daniel 99  Cercle Nautique Pétange 1:25.06 190
Epreuve 6 Gargons, 100m Dos JEUNES 15-16 ans (2000-2001)
05/05/2016 - 11:54 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. DONATI Alexandre 01 Herstalnatation 59.06 568 28.69 30.37
2. EMO Jerome 00  Herstalnatation 1:02.25 485 30.17 32.08
3. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Swimming Luxembourg 1:03.37 460 30.65 32.72
4. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 1:06.75 394 32.54 34.21
5. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:07.66 378 33.05 34.61
6. COLLIN Nathan 01 Dinl 1:13.56 294 35.63 37.93
7. BANKY Jordan 01 Swimming Luxembourg 1:14.93 278 36.06 38.87
8. MERTENS Ben 00  Cercle de Natation Wiltz 1:16.21 264 37.06 39.15
9. SIMMONDS Théo 00  Cercle Nautique Echternach 1:20.08 228 39.51 40.57
10. HATVANI Csongor 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:21.08 219 39.76 41.32
11. DUBOS Simon Roger Sylvain 00  Cercle de Natation Diekirch 1:30.85 156 44 .51 46.34
12. SCHILTZ Martin 01 Cercle Nautique Echternach 1:37.22 127 46.98 50.24
Epreuve 6 Garcons, 100m Dos PUPILLES 13-14 ans (2002-2003)
05/05/2016 - 11:54 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. RUBIOLO Nathan 02  Swimming Luxembourg 1:07.03 389 33.52 33.51
2. DALEIDEN CIUFERRI Ralph 03  Swimming Luxembourg 1:07.66 378 32.36 35.30
3. DEVILLE Louis 03 Dinl 1:08.83 359 33.54 35.29
4. BOKOV Rodion 03  Swimming Luxembourg 1:09.96 342 34.54 35.42
5. QUEVRIN Luca 02 Herstalnatation 1:11.00 327 35.00 36.00
6. LESAGE Christophe 02  Swimming Luxembourg 1:11.05 326 35.06 35.99
7. OHN Antoine 02 Herstalnatation 1:11.67 318 34.87 36.80
8. WIRTH David 02  Cercle Nautique Pétange 1:14.30 285 36.28 38.02
9. SCHUMACHER Lou 02  Herstalnatation 1:14.97 278 36.48 38.49
10. BOURCKEL Mike 03  Cercle de Natation Wiltz 1:17.29 253 37.48 39.81
11. MICHIELS Patrick 02  Cercle Nautique Echternach 1:19.50 233 38.56 40.94
12. MAAS-KOOB Cédric 02  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:20.68 223 38.92 41.76
13. GIRS Matheo 02  Cercle de Natation Wiltz 1:21.90 213 39.51 42.39

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 6, Gargons, 100m Dos, PUPILLES 13-14 ans (2002-2003)

Rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
disq.

PIRRERA Luca
JACOBY Dale
KETTENMEYER Yul
PUTZ Yann
CLASSEN Louis
OSMANOVIC Meris
GLOD David

AN

03
02
03
02
03
02
03

Herstalnatation

Cercle de Natation Wiltz
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Luxembourg

Cercle Nautique Echternach
Cercle Nautique Pétange
Cercle de Natation Diekirch

D6 - turn not executed in accordance with the rules (SW 6.5)

Temps

1:23.60
1:24.94
1:25.96
1:30.86
1:31.89
1:38.21

Pts

200
191
184
156
151
123

50m

41.76

40.97

41.29

44.66

45.26

46.81
D6

100m

41.84
43.97
44.67
46.20
46.63
51.40

forf.nd. PANIC Stevan 02  Swimming Luxembourg
Epreuve 6 Gargons, 100m Dos POUSSINS 12 ans et plus jeunes (2004+)
05/05/2016 - 11:54 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. BERTUZZI Valentin 04 Herstalnatation 1:13.73 292 36.27 37.46
2. LANNERS Nick 04  Swimming Luxembourg 1:16.37 263 38.06 38.31
3. SIMAO NOGUEIRA Joao 04  Cercle Nautique Pétange 1:17.13 255 37.50 39.63
4. MORARU Matteo 04 Swimming Luxembourg 1:18.21 245 38.22 39.99
5. DANTHINE Zaccharie 04  Dinl 1:18.39 243 39.14 39.25
6. DENTER Arthur 04  Cercle Nautique Echternach 1:20.07 228 38.92 41.15
7. SIMEONOV Viadimir 04  Swimming Luxembourg 1:21.04 220 40.52 40.52
8. CHAREF Ayoub 05  Herstalnatation 1:21.22 218 39.48 41.74
9. TAMIGNEAUX Arthur 04  Herstalnatation 1:21.49 216 39.83 41.66
10. WEYRICH Mike 05  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:24.38 195 42.35 42.03
11. KOHL Charel 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:24.67 193 41.24 43.43
12. MILANOVSKI Nikola 04  Swimming Luxembourg 1:29.18 165 44.73 44 .45
13. KEMP Finn 05  Swimming Luxembourg 1:30.64 157 43.52 4712
14. THILL Nicolas 05  Swimming Luxembourg 1:30.71 157 45.08 45.63
15. WENZEL Grégory 04  Cercle de Natation Diekirch 1:35.91 132 48.13 47.78
16. SUTO Rafael 05  Swimming Luxembourg 1:38.67 122 48.02 50.65
17. FETZ Tom 04 Cercle Nautique Echternach 1:39.50 118 48.52 50.98
18. DURAKOVIC Tarik (NM) 05  Swimming Luxembourg 1:39.81 117 49.52 50.29
19. BOURGUIGNON Benjamin 05  Cercle de Natation Diekirch 1:41.17 113 50.19 50.98
20. GERE Arthur 04  Swimming Luxembourg 1:41.48 112 49.68 51.80
21. MATOS PEREIRAR. 05  Cercle de Natation Diekirch 1:49.52 89 52.21 57.31
22. PEREIRA Gabriel Filipe 07  Cercle de Natation Diekirch 2:06.24 58 1:01.06 1:05.18
23. DOERFEL Tom 05  Cercle Nautique Echternach 2:18.62 44 1:06.05 1:12.57
disq. SCHUMACHER Roméo 06  Herstalnatation D6
D6 - turn not executed in accordance with the rules (SW 6.5)
forf.nd. DECKER Alexandre 04  Swimming Luxembourg

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

2 - Aprés-midi/Nachmittag

05/05/2016 - 15:00

Epreuve 7
05/05/2016 - 15:00

Dames, 100m Libre

Finales directes/Direktfinals
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang

BANKY Jacqueline
HAMEN SAIEG Yael
FABER Maiti

VAN DEN BOSSCHE Manon
BLACK Rachael
ARGUN Laura

ROCCHI Lena

PEREDI Lilla
MERTENS Lynn

10. PISANE Alisée

11. COIMBRA Alice

12. KHIYARA Lina

13. FETZ Melanie

14. RIKKERT Héléne

15. SCHRODER Lena

16. MINSOUL Charlotte

17. TER HEEGDE Chantal
18. FABIANI Chanel

19. NAGY Katalin

20. GOUILLART Sara

21. HEINEN Hannah

22. REDING Denise

23. WEYRICH Laura

24. BROICH Louisa

25. ROBAT Elize

26. REDING Alyssa

27. BABIC Andjelika

28. VAN MECHELEN Claire
29. FARRELL Anna Elizabeth

©CONOO~WN =

30. AMORIM GONCALVES Silvia
31. PEDROSA ANTONIO Monica

32. HAAG Nora

33. TER HEEGDE Lisa
34. OLINGER Kim

35. HRIC Laura

36. RIKKERT Elvire

37. KETTENMEYER Ly
38. KROMBACH Mara
39. DANOVICH Evelyn
40. VAN DEN BOSSCHE Lou
41. MILLER Laura

42. SINGH Prathna

43. HATVANI Kata

44. FERNANDES PEDRO C.
45. HASANOVIC Dzana
46. BOUZIDI Imene

47. LEONARD Lis

48. MICHELIS Stéphanie
49. CORREIA Eva

50. DEVISCOUR Sarah
51. LURKIN Mathilde

52. BORGES Ana

53. PANTANALI Mariella
54. BLODEN Lola

55. OLINGER Tina

56. ALLAR Maud

AN

96
01
01
97
01
02
04
02
98
03
02
03
01
00
01
01
99
03
02
02
02
01
01
03
02
04
02
00
04
98
03
04
02
04
05
03
04
05
00
04
04
03
99
02
02
05
05
99
05
05
06
03
05
05
06
08

Swimming Luxembourg

Cercle de Natation Diekirch
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg

Dinl

Dinl

Swimming Luxembourg

Cercle de Natation Wiltz

Dinl

Swimming Luxembourg

Dinl

Cercle Nautique Echternach
Swimming Luxembourg

Cercle Nautique Echternach
Dinl

Cercle Nautique Echternach
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle Nautique Echternach
Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg

Cercle de Natation Wiltz
Cercle de Natation Diekirch
Cercle Nautique Pétange
Cercle Nautique Echternach
Cercle de Natation Wiltz
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Luxembourg

Cercle de Natation Wiltz
Mosan

Cercle Nautique Pétange
Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle Nautique Pétange
Cercle de Natation Wiltz
Cercle Nautique Pétange
Cercle Nautique Pétange
Cercle Nautique Pétange
Cercle de Natation Diekirch
Cercle Nautique Echternach
Swimming Luxembourg

Cercle Nautique Pétange
Cercle Nautique Echternach
Cercle de Natation Wiltz
Cercle de Natation Wiltz
Cercle Nautique Pétange

Temps

58.19
1:01.08
1:01.76
1:01.91
1:02.60
1:03.12
1:03.46
1:03.75
1:04.49
1:04.96
1:05.48
1:05.77
1:05.91
1:05.94
1:06.58
1:06.59
1:06.74
1:06.89
1:07.15
1:07.56
1:09.86
:10.21
:10.40
:10.53
:10.72
:11.26
:11.50
112.22
112.44
:12.84
:13.57
:13.61
:14.62
:16.04
:16.29
:16.33
:16.44
:16.60
:16.99
:17.76
:18.59
:18.86
:20.15
:20.19
:21.18
1:21.36
1:21.38
1:23.30
1:26.05
1:30.77
1:31.23
1:37.25
1:37.45
1:37.61
1:41.46
1:49.34

e R e e . e e T T e e e e T G N N N N N T N N N

Pts

673
582
563
559
541
527
519
512
494
484
472
466
463
462
449
449
446
443
438
430
389
383
380
378
375
366
363
3562
349
343
333
332
319
301
208
208
297
295
290
282
273
270
257
257
248
246
246
229
208
177
174
144
143
142
127
101

50m 100m
28.06 30.13
29.91 31.17
30.57 31.19
30.50 31.41
30.61 31.99
30.50 32.62
30.63 32.83
31.11 32.64
30.87 33.62
31.53 33.43
32.04 33.44
32.46 33.31
31.60 34.31
31.61 34.33
32.35 34.23
32.15 34.44
32.17 34.57
32.30 34.59
32.96 34.19
32.48 35.08
33.44 36.42
34.64 35.57
34.22 36.18
33.52 37.01
33.65 37.07
33.42 37.84
34.47 37.03
34.10 38.12
34.95 37.49
35.48 37.36
35.73 37.84
34.51 39.10
36.53 38.09
37.09 38.95
36.86 39.43
36.59 39.74
37.42 39.02
37.41 39.19
35.27 41.72
37.95 39.81
37.14 41.45
35.77 43.09
38.72 41.43
38.10 42.09
38.40 42.78
39.48 41.88
39.34 42.04
39.11 44 .19
40.26 45.79
42.39 48.38
42.68 48.55
44.71 52.54
45.03 52.42
45.20 52.41
48.34 53.12
47.90 1:01.44

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Cercle de Natation Diekirch

05/05/2016 18:34 - Page 17



43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 7, Dames, 100m Libre, Finales directes/Direktfinals

Rang AN Temps Pts 50m 100m
57. PANTANALI Lana Elenore 04  Cercle Nautique Echternach 1:58.59 79 53.89 1:04.70
disq. HASANOVIC Mubera 02  Cercle de Natation Wiltz G11
G11 - did not finish the distance (SW 10.2)
disq. DUBOS Flavie 03  Cercle de Natation Diekirch G2
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
forf.nd. DELVOIE Natacha 95  Dinl
forf.nd. JACOBY Shayenne 99  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. THORGEIRSSON llona 03  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. BROICH Lea-Sophie 00  Cercle Nautique Echternach
forf.nd. SILBEREISEN Caroline 90  Swimming Luxembourg
Epreuve 7 Dames, 100m Libre SENIORS 17 ans et plus agées (1999+)
05/05/2016 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. BANKY Jacqueline 96  Swimming Luxembourg 58.19 673 28.06 30.13
2. VAN DEN BOSSCHE Manon 97  Swimming Luxembourg 1:01.91 559 30.50 31.41
3. MERTENS Lynn 98  Cercle de Natation Wiltz 1:04.49 494 30.87 33.62
4. TER HEEGDE Chantal 99  Cercle Nautique Echternach 1:06.74 446 32.17 34.57
5. AMORIM GONCALVES Silvia 98  Cercle de Natation Wiltz 1:12.84 343 35.48 37.36
6. HATVANI Kata 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:20.15 257 38.72 41.43
7. MICHELIS Stéphanie 99  Cercle Nautique Pétange 1:23.30 229 39.11 4419
forf.nd. DELVOIE Natacha 95 Dinl
forf.nd. JACOBY Shayenne 99  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. SILBEREISEN Caroline 90  Swimming Luxembourg
Epreuve 7 Filles, 100m Libre JUNIORS 15-16 ans (2000-2001)
05/05/2016 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. HAMEN SAIEG Yael 01 Cercle de Natation Diekirch 1:01.08 582 29.91 31.17
2. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:01.76 563 30.57 31.19
3. BLACK Rachael 01 Swimming Luxembourg 1:02.60 541 30.61 31.99
4. FETZ Melanie 01 Cercle Nautique Echternach 1:05.91 463 31.60 34.31
5. RIKKERT Héléne 00  Swimming Luxembourg 1:05.94 462 31.61 34.33
6. SCHRODER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 1:06.58 449 32.35 34.23
7. MINSOUL Charlotte 01 Dinl 1:06.59 449 32.15 34.44
8. REDING Denise 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:10.21 383 34.64 35.57
9. WEYRICH Laura 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:10.40 380 34.22 36.18
10. VAN MECHELEN Claire 00  Swimming Luxembourg 1:12.22 352 34.10 38.12
11. DANOVICH Evelyn 00  Cercle de Natation Wiltz 1:16.99 290 35.27 41.72
forf.nd. BROICH Lea-Sophie 00  Cercle Nautique Echternach
Epreuve 7 Filles, 100m Libre JEUNES 13-14 ans (2002-2003)
05/05/2016 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. ARGUN Laura 02 Dinl 1:03.12 527 30.50 32.62
2. PEREDI Lilla 02  Swimming Luxembourg 1:03.75 512 31.11 32.64
3. PISANE Alisée 03 Dinl 1:04.96 484 31.53 33.43
4. COIMBRA Alice 02  Swimming Luxembourg 1:05.48 472 32.04 33.44
5. KHIYARA Lina 03 Dinl 1:05.77 466 32.46 33.31
6. FABIANI Chanel 03  Swimming Luxembourg 1:06.89 443 32.30 34.59
7. NAGY Katalin 02  Swimming Luxembourg 1:07.15 438 32.96 34.19
8. GOUILLART Sara 02  Swimming Luxembourg 1:07.56 430 32.48 35.08
9. HEINEN Hannah 02  Swimming Luxembourg 1:09.86 389 33.44 36.42
10. BROICH Louisa 03  Cercle Nautique Echternach 1:10.53 378 33.52 37.01

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 7, Filles, 100m Libre, JEUNES 13-14 ans (2002-2003)

Rang AN Temps Pts 50m 100m
11. ROBAT Elize 02  Swimming Luxembourg 1:10.72 375 33.65 37.07
12. BABIC Andjelika 02  Swimming Luxembourg 1:11.50 363 34.47 37.03
13. PEDROSA ANTONIO Monica 03  Cercle de Natation Diekirch 1:13.57 333 35.73 37.84
14. TER HEEGDE Lisa 02  Cercle Nautique Echternach 1:14.62 319 36.53 38.09
15. RIKKERT Elvire 03  Swimming Luxembourg 1:16.33 298 36.59 39.74
16. SINGH Prathna 03  Swimming Luxembourg 1:18.86 270 35.77 43.09
17. FERNANDES PEDRO C. 02  Cercle Nautique Pétange 1:20.19 257 38.10 42.09
18. HASANOVIC Dzana 02  Cercle de Natation Wiltz 1:21.18 248 38.40 42.78
19. BORGES Ana 03  Cercle Nautique Pétange 1:37.25 144 44.71 52.54

disq. HASANOVIC Mubera 02  Cercle de Natation Wiltz G11

G11 - did not finish the distance (SW 10.2)
disq. DUBOS Flavie 03  Cercle de Natation Diekirch G2
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
forf.nd. THORGEIRSSON llona 03  Cercle de Natation Wiltz

Epreuve 7 Filles, 100m Libre PUPILLES 11-12 ans (2004-2005)

05/05/2016 - 15:00 Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. ROCCHI Lena 04 Dinl 1:03.46 519 30.63 32.83
2. REDING Alyssa 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:11.26 366 33.42 37.84
3. FARRELL Anna Elizabeth 04  Swimming Luxembourg 1:12.44 349 34.95 37.49
4. HAAG Nora 04  Cercle Nautique Pétange 1:13.61 332 34.51 39.10
5. OLINGER Kim 04  Cercle de Natation Wiltz 1:16.04 301 37.09 38.95
6. HRIC Laura 05  Swimming Luxembourg 1:16.29 298 36.86 39.43
7. KETTENMEYER Ly 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:16.44 297 37.42 39.02
8. KROMBACH Mara 05  Swimming Luxembourg 1:16.60 295 37.41 39.19
9. VAN DEN BOSSCHE Lou 04  Mosan 1:17.76 282 37.95 39.81
10. MILLER Laura 04  Cercle Nautique Pétange 1:18.59 273 37.14 41.45
11. BOUZIDI Imene 05  Cercle Nautique Pétange 1:21.36 246 39.48 41.88
12. LEONARD Lis 05 Cercle Nautique Pétange 1:21.38 246 39.34 42.04
13. CORREIA Eva 05  Cercle de Natation Diekirch 1:26.05 208 40.26 45.79
14. DEVISCOUR Sarah 05  Cercle Nautique Echternach 1:30.77 177 42.39 48.38
15. PANTANALI Mariella 05  Cercle Nautique Echternach 1:37.45 143 45.03 52.42
16. BLODEN Lola 05  Cercle de Natation Wiltz 1:37.61 142 45.20 52.41
17. PANTANALI Lana Elenore 04 Cercle Nautique Echternach 1:58.59 79 53.89 1:04.70

Epreuve 7 Filles, 100m Libre POUSSINS 10 ans et plus jeunes (2006+)

05/05/2016 - 15:00 Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. LURKIN Mathilde 06  Swimming Luxembourg 1:31.23 174 42.68 48.55
2. OLINGER Tina 06  Cercle de Natation Wiltz 1:41.46 127 48.34 53.12
3. ALLAR Maud 08  Cercle Nautique Pétange 1:49.34 101 47.90 1:01.44

Epreuve 8 Messieurs, 100m Libre Finales directes/Direktfinals

05/05/2016 - 15:24 Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. FEUILLEN David 99 Dinl 53.63 588 25.89 27.74
2. NUNES MESQUITA Miguel 98  Swimming Luxembourg 5411 572 26.14 27.97
3. NAGY Miklos Mark 99  Swimming Luxembourg 55.25 538 26.93 28.32
4. DUBOS Julien 99  Cercle de Natation Diekirch 5717 485 27.75 29.42
5. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Swimming Luxembourg 57.21 484 27.65 29.56
6. MAHIEU Vincent 02 Dinl 57.90 467 27.60 30.30
7. RUBIOLO Nathan 02  Swimming Luxembourg 57.97 465 28.63 29.34
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 8, Messieurs, 100m Libre, Finales directes/Direktfinals

Rang

8. ADAMI Mike

9. UNGER Daniel
10. NAU Sven
11. RENNESON Xavier
12. MICHIELS Olivier
13. BOKOV Rodion
14. BECKERS Felix
15. CHEVREMONT Etienne
16. COLAIANNI Victor
17. THEYS Killian
18. FERNANDES PEDRO Diogo
19. DALEIDEN CIUFERRI Ralph
20. MICHIELS Patrick
21. BANKY Jordan
22. SIMMONDS Théo
23. LOURTIE Hugo
24. SOUILEM Naiji
25. ADAMI Christophe
26. MIKHAILOV Arseni
27. LANNERS Bob
28. WIRTH David
29. WAUTHOZ Julien
30. SCHADE Mark
31. RIBEIRO GARCIA Daniel
32. LANNERS Nick
33. KETTENMEYER Yul
34. MERTENS Ben
35. BECKERS Max
36. HATVANI Csongor
37. BOENTGES Kevin
38. BOURCKEL Mike
39. LOURTIE Théo
40. DANTHINE Zaccharie
41. SIMAO NOGUEIRA Joao
42. SALHANI Lucas
43. MORARU Matteo
44. COURBOIS Thomas
45. SIMEONOV Vladimir
46. KOHL Charel
47. MAAS-KOOB Cédric
48. RIBEIRO SOARES Tiago
49. PUTZ Yann
50. DI PINTO Eric
51. LUKA Mory
52. DENTER Arthur
53. WEYRICH Mike
54. JACOBY Dale
55. THILL Nicolas
56. SANTOS DA CRUZ B.
57. THILL Victor
58. CLASSEN Louis
59. DURAKOVIC Tarik (NM)
60. RIKKERT Thijmen
61. GIRS Matheo
62. BOENTGES Kimi
63. MILANOVSKI Nikola
64. GERE Arthur
65. SUTO Rafael
66. OSMANOVIC Meris
67. WENZEL Grégory
68. PUTZ Christophe

AN

99
01
96
01
01
03
01
98
99
02
98
03
02
01
00
02
04
99
91
02
02
99
99
99
04
03
00
99
01
03
03
04
04
04
03
04
05
04
04
02
02
02
03
04
04
05
02
05
02
03
03
05
06
02
05
04
04
05
02
04
04

Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg

Dinl

Cercle Nautique Echternach
Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Dinl

Swimming Luxembourg

Dinl

Cercle Nautique Pétange
Swimming Luxembourg

Cercle Nautique Echternach
Swimming Luxembourg

Cercle Nautique Echternach
Dinl

Dinl

Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle Nautique Pétange
Swimming Luxembourg

Cercle Nautique Pétange

Dinl

Cercle Nautique Echternach
Cercle Nautique Pétange
Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle de Natation Wiltz
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle Nautique Pétange
Cercle de Natation Wiltz

Dinl

Dinl

Cercle Nautique Pétange
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg

Dinl

Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle Nautique Pétange
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg

Cercle Nautique Echternach
Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle de Natation Wiltz
Swimming Luxembourg

Cercle Nautique Pétange
Cercle Nautique Echternach
Cercle Nautique Echternach
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg

Cercle de Natation Wiltz
Cercle Nautique Pétange
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg

Cercle Nautique Pétange
Cercle de Natation Diekirch
Swimming Club Le Dauphin Ett

Temps

58.29

58.32

58.33

59.14

59.15

59.57

59.60

59.74

59.81

59.89
1:00.80
1:01.27
1:02.06
1:02.62
1:02.65
1:02.66
1:03.14
1:03.37
1:03.60
1:03.96
1:04.40
1:04.74
1:05.84
1:06.04
1:06.34
1:06.57
1:06.61
1:06.65
1:06.85
1:07.51
1:07.78
1:08.34
1:08.60
1:08.70
1:08.72
1:08.73
1:08.75
:10.44
:11.43
:11.90
112.72
:13.56
:13.85
11473
:14.79
:14.93
:14.96
:14.98
:15.95
1717
:17.51
:17.93
:18.31
:18.82
:19.69
1:22.60
1:23.94
1:24.47
1:25.18
1:25.73
1:26.67

e e e e e e e B B I N N N N N L N S

Pts

458
457
457
438
438
429
428
425
424
422
403
394
379
369
369
368
360
356
352
346
339
334
318
315
310
307
307
306
303
204
291
284
281
279
279
279
279
259
249
244
236
228
225
217
216
215
215
215
207
197
194
191
188
185
179
161
153
150
146
144
139

50m

28.43
28.24
27.82
28.77
28.70
28.61
28.52
28.66
28.94
29.04
29.05
29.28
30.07
29.63
30.27
30.26
31.49
30.51
30.35
30.77
31.12
30.91
30.92
31.76
32.30
32.08
31.91
31.73
32.24
33.03
32.26
33.32
33.47
33.50
33.17
33.50
33.40
34.04
33.96
34.23
34.38
36.10
36.53
36.09
35.97
36.30
35.78
36.35
36.58
36.55
38.10
36.93
37.93
36.19
37.86
39.80
40.49
39.21
40.30
40.62
40.94

100m

29.86
30.08
30.51
30.37
30.45
30.96
31.08
31.08
30.87
30.85
31.75
31.99
31.99
32.99
32.38
32.40
31.65
32.86
33.25
33.19
33.28
33.83
34.92
34.28
34.04
34.49
34.70
34.92
34.61
34.48
35.52
35.02
35.13
35.20
35.55
35.23
35.35
36.40
37.47
37.67
38.34
37.46
37.32
38.64
38.82
38.63
39.18
38.63
39.37
40.62
39.41
41.00
40.38
42.63
41.83
42.80
43.45
45.26
44.88
45.11
45.73

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Cercle de Natation Diekirch

05/05/2016 18:34 - Page 20



43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 8, Messieurs, 100m Libre, Finales directes/Direktfinals

Cercle Nautique Pétange

Cercle Nautique Echternach
Cercle de Natation Diekirch
Cercle de Natation Diekirch
Cercle de Natation Diekirch
Cercle Nautique Pétange

Cercle de Natation Diekirch
Cercle Nautique Echternach
Cercle de Natation Diekirch
Cercle Nautique Echternach
Cercle de Natation Diekirch

Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg

Rang AN
69. OSMANOVIC Inas 02
70. SCHILTZ Martin 01
71. GLOD David 03
72. BOURGUIGNON Benjamin 05
73. MATOS PEREIRAR. 05
74. HAAG Yanic 07
75. ALLIN Rafael 06
76. FETZ Tom 04
77. PEREIRA Gabriel Filipe 07
78. DOERFEL Tom 05
disq. DUBOS Simon Roger Sylvain 00
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
disq. LAMQUET Bastien 04 Dinl
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
forf.nd. BERNARDY Edy 99
forf.nd. DECKER Alexandre 04
forf.nd. PANIC Stevan 02
Epreuve 8

05/05/2016 - 15:24

Messieurs, 100m Libre

Temps

1:27.10
1:27.27
1:27.28
1:35.02
1:41.26
1:42.77
1:50.04
1:51.30
1:51.66
2:08.79

Pts

137
136
136
105
87
83
68
65
65
42

G2

G2

50m

40.56
39.84
40.47
43.87
46.18
46.12
50.86
47.54
52.07
56.74

100m

46.54
47.43
46.81
51.15
55.08
56.65
59.18
1:03.76
59.59
1:12.05

SENIORS 19 ans et plus agées (1997+)
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. NAU Sven 96  Swimming Luxembourg 58.33 457 27.82 30.51

2. MIKHAILOV Arseni 91 Cercle Nautique Pétange 1:03.60 352 30.35 33.25

Epreuve 8 Gargons, 100m Libre JUNIORS 17-18 ans (1998-1999)

05/05/2016 - 15:24 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. FEUILLEN David 99  Dinl 53.63 588 25.89 27.74

2. NUNES MESQUITA Miguel 98  Swimming Luxembourg 5411 572 26.14 27.97

3. NAGY Miklos Mark 99  Swimming Luxembourg 55.25 538 26.93 28.32

4. DUBOS Julien 99  Cercle de Natation Diekirch 5717 485 27.75 29.42

5. ADAMI Mike 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 58.29 458 28.43 29.86

6. CHEVREMONT Etienne 98 Dinl 59.74 425 28.66 31.08

7. COLAIANNI Victor 99  Swimming Luxembourg 59.81 424 28.94 30.87

8. FERNANDES PEDRO Diogo 98  Cercle Nautique Pétange 1:00.80 403 29.05 31.75

9. ADAMI Christophe 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:03.37 356 30.51 32.86

10. WAUTHOZ Julien 99  Dinl 1:04.74 334 30.91 33.83

11. SCHADE Mark 99  Cercle Nautique Echternach 1:05.84 318 30.92 34.92

12. RIBEIRO GARCIA Daniel 99  Cercle Nautique Pétange 1:06.04 315 31.76 34.28

13. BECKERS Max 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:06.65 306 31.73 34.92

forf.nd. BERNARDY Edy 99  Swimming Luxembourg

Epreuve 8 Gargons, 100m Libre JEUNES 15-16 ans (2000-2001)

05/05/2016 - 15:24 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Swimming Luxembourg 57.21 484 27.65 29.56

2. UNGER Daniel 01 Swimming Luxembourg 58.32 457 28.24 30.08

3. RENNESON Xavier 01 Dinl 59.14 438 28.77 30.37

4. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 59.15 438 28.70 30.45

5. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 59.60 428 28.52 31.08

6. BANKY Jordan 01 Swimming Luxembourg 1:02.62 369 29.63 32.99

7. SIMMONDS Théo 00  Cercle Nautique Echternach 1:02.65 369 30.27 32.38

8. MERTENS Ben 00  Cercle de Natation Wiltz 1:06.61 307 31.91 34.70

9. HATVANI Csongor 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:06.85 303 32.24 34.61
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 8, Gargons, 100m Libre, JEUNES 15-16 ans (2000-2001)

Rang AN Temps Pts 50m 100m
10. SCHILTZ Martin 01 Cercle Nautique Echternach 1:27.27 136 39.84 47.43
disq. DUBOS Simon Roger Sylvain 00 Cercle de Natation Diekirch G2
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
Epreuve 8 Gargons, 100m Libre PUPILLES 13-14 ans (2002-2003)
05/05/2016 - 15:24 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. MAHIEU Vincent 02 Dinl 57.90 467 27.60 30.30
2. RUBIOLO Nathan 02  Swimming Luxembourg 57.97 465 28.63 29.34
3. BOKOV Rodion 03  Swimming Luxembourg 59.57 429 28.61 30.96
4. THEYS Killian 02 Dinl 59.89 422 29.04 30.85
5. DALEIDEN CIUFERRI Ralph 03  Swimming Luxembourg 1:01.27 394 29.28 31.99
6. MICHIELS Patrick 02  Cercle Nautique Echternach 1:02.06 379 30.07 31.99
7. LOURTIE Hugo 02 Dinl 1:02.66 368 30.26 32.40
8. LANNERS Bob 02  Swimming Luxembourg 1:03.96 346 30.77 33.19
9. WIRTH David 02  Cercle Nautique Pétange 1:04.40 339 31.12 33.28
10. KETTENMEYER Yul 03  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:06.57 307 32.08 34.49
11. BOENTGES Kevin 03  Cercle Nautique Pétange 1:07.51 294 33.03 34.48
12. BOURCKEL Mike 03  Cercle de Natation Wiltz 1:07.78 291 32.26 35.562
13. SALHANI Lucas 03  Swimming Luxembourg 1:08.72 279 33.17 35.55
14. MAAS-KOOB Cédric 02  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:11.90 244 34.23 37.67
15. RIBEIRO SOARES Tiago 02  Cercle Nautique Pétange 1:12.72 236 34.38 38.34
16. PUTZ Yann 02  Swimming Luxembourg 1:13.56 228 36.10 37.46
17. DI PINTO Eric 03  Swimming Luxembourg 1:13.85 225 36.53 37.32
18. JACOBY Dale 02  Cercle de Natation Wiltz 1:14.96 215 35.78 39.18
19. SANTOS DA CRUZ B. 02  Cercle Nautique Pétange 1:15.95 207 36.58 39.37
20. THILL Victor 03  Cercle Nautique Echternach 1:17147 197 36.55 40.62
21. CLASSEN Louis 03  Cercle Nautique Echternach 1:17.51 194 38.10 39.41
22. GIRS Matheo 02  Cercle de Natation Wiltz 1:18.82 185 36.19 42.63
23. OSMANOVIC Meris 02  Cercle Nautique Pétange 1:25.18 146 40.30 44.88
24. OSMANOVIC Inas 02  Cercle Nautique Pétange 1:27.10 137 40.56 46.54
25. GLOD David 03  Cercle de Natation Diekirch 1:27.28 136 40.47 46.81
forf.nd. PANIC Stevan 02  Swimming Luxembourg
Epreuve 8 Gargons, 100m Libre POUSSINS 12 ans et plus jeunes (2004+)
05/05/2016 - 15:24 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. SOUILEM Naji 04 Dinl 1:03.14 360 31.49 31.65
2. LANNERS Nick 04  Swimming Luxembourg 1:06.34 310 32.30 34.04
3. LOURTIE Théo 04  Dinl 1:08.34 284 33.32 35.02
4. DANTHINE Zaccharie 04  Dinl 1:08.60 281 33.47 35.13
5. SIMAO NOGUEIRA Joao 04  Cercle Nautique Pétange 1:08.70 279 33.50 35.20
6. MORARU Matteo 04  Swimming Luxembourg 1:08.73 279 33.50 35.23
7. COURBOIS Thomas 05 Dinl 1:08.75 279 33.40 35.35
8. SIMEONOV Vladimir 04  Swimming Luxembourg 1:10.44 259 34.04 36.40
9. KOHL Charel 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:11.43 249 33.96 37.47
10. LUKA Mory 04  Swimming Luxembourg 1:14.73 217 36.09 38.64
11. DENTER Arthur 04  Cercle Nautique Echternach 1:14.79 216 35.97 38.82
12. WEYRICH Mike 05  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:14.93 215 36.30 38.63
13. THILL Nicolas 05  Swimming Luxembourg 1:14.98 215 36.35 38.63
14. DURAKOVIC Tarik (NM) 05  Swimming Luxembourg 1:17.93 191 36.93 41.00
15. RIKKERT Thijmen 06  Swimming Luxembourg 1:18.31 188 37.93 40.38
16. BOENTGES Kimi 05  Cercle Nautique Pétange 1:19.69 179 37.86 41.83
17. MILANOVSKI Nikola 04  Swimming Luxembourg 1:22.60 161 39.80 42.80
18. GERE Arthur 04  Swimming Luxembourg 1:23.94 153 40.49 43.45
19. SUTO Rafael 05  Swimming Luxembourg 1:24.47 150 39.21 45.26
20. WENZEL Grégory 04  Cercle de Natation Diekirch 1:25.73 144 40.62 45.11

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Cercle de Natation Diekirch 05/05/2016 18:34 - Page 22



43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 8, Gargons, 100m Libre, POUSSINS 12 ans et plus jeunes (2004+)

Rang AN Temps Pts 50m 100m
21. PUTZ Christophe 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:26.67 139 40.94 45.73
22. BOURGUIGNON Benjamin 05  Cercle de Natation Diekirch 1:35.02 105 43.87 51.15
23. MATOS PEREIRA R. 05  Cercle de Natation Diekirch 1:41.26 87 46.18 55.08
24. HAAG Yanic 07  Cercle Nautique Pétange 1:42.77 83 46.12 56.65
25. ALLIN Rafael 06  Cercle de Natation Diekirch 1:50.04 68 50.86 59.18
26. FETZ Tom 04  Cercle Nautique Echternach 1:51.30 65 47.54 1:03.76
27. PEREIRA Gabriel Filipe 07  Cercle de Natation Diekirch 1:51.66 65 52.07 59.59
28. DOERFEL Tom 05  Cercle Nautique Echternach 2:08.79 42 56.74 1:12.05

disq. LAMQUET Bastien 04 Dinl G2

G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
forf.nd. DECKER Alexandre 04  Swimming Luxembourg

Epreuve 9 Dames, 100m 4 nages Finales directes/Direktfinals

05/05/2016 - 16:10 Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. BANKY Jacqueline 96  Swimming Luxembourg 1:06.01 659 29.87 36.14

2. GREGOIRE Raphaelle 98 Dinl 1:07.78 608 31.85 35.93

3. VAN DEN BOSSCHE Manon 97  Swimming Luxembourg 1:09.94 554 32.51 37.43

4. PEREDI Lilla 02  Swimming Luxembourg 1:09.95 553 32.59 37.36

5. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:10.81 534 32.37 38.44

6. BLACK Rachael 01 Swimming Luxembourg 1:13.24 482 33.92 39.32

7. RIKKERT Héléne 00  Swimming Luxembourg 1:13.47 478 34.45 39.02

8. TAMIGNEAUX Charlotte 02  Herstalnatation 1:13.98 468 32.78 41.20

9. VANDENHOOFT Louison 01 Herstalnatation 1:14.93 450 34.29 40.64
10. LETTE Laura 01 Herstalnatation 1:16.17 429 34.10 42.07
11. NAGY Katalin 02  Swimming Luxembourg 1:16.59 422 36.97 39.62
12. TER HEEGDE Chantal 99  Cercle Nautique Echternach 1:16.97 415 35.05 41.92
13. COIMBRA Alice 02  Swimming Luxembourg 1:17.22 411 36.58 40.64
14. SCHRODER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 1:17.47 407 36.18 41.29
15. FETZ Melanie 01 Cercle Nautique Echternach 1:17.97 400 35.38 42.59
16. MERTENS Lynn 98  Cercle de Natation Wiltz 1:18.13 397 34.97 43.16
17. HEINEN Hannah 02  Swimming Luxembourg 1:18.49 392 36.94 41.55
18. VAN MECHELEN Claire 00  Swimming Luxembourg 1:18.88 386 36.05 42.83
19. ROBAT Elize 02  Swimming Luxembourg 1:19.03 384 36.46 42.57
20. BOUIHI Leyla 00 Herstalnatation 1:19.61 375 35.83 43.78
21. BABIC Andjelika 02  Swimming Luxembourg 1:20.24 367 38.87 41.37
22. PETITJEAN Elise 05 Dinl 1:20.75 360 37.19 43.56
23. GOUILLART Sara 02  Swimming Luxembourg 1:20.88 358 37.71 43.17
24. REDING Alyssa 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:21.00 356 37.07 43.93
25. BROICH Louisa 03  Cercle Nautique Echternach 1:21.60 348 37.79 43.81
26. HAAG Nora 04  Cercle Nautique Pétange 1:23.83 321 39.12 44.71
27. AMORIM GONCALVES Silvia 98  Cercle de Natation Wiltz 1:24.87 310 40.01 44.86
28. MILLER Laura 04  Cercle Nautique Pétange 1:25.15 307 41.05 4410
29. REDING Denise 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:25.83 299 41.16 44.67
30. FARRELL Anna Elizabeth 04  Swimming Luxembourg 1:25.96 298 37.33 48.63
31. RIKKERT Elvire 03  Swimming Luxembourg 1:26.69 291 40.85 45.84
32. FABIANI Chanel 03  Swimming Luxembourg 1:26.85 289 39.43 47.42
33. TER HEEGDE Lisa 02 Cercle Nautique Echternach 1:27.01 287 40.66 46.35
34. OHN Lucie 05 Herstalnatation 1:28.19 276 40.80 47.39
35. DANOVICH Evelyn 00  Cercle de Natation Wiltz 1:28.28 275 41.07 47.21
36. OLINGER Kim 04  Cercle de Natation Wiltz 1:28.35 274 41.91 46.44
37. HASANOVIC Dzana 02  Cercle de Natation Wiltz 1:28.46 273 41.70 46.76
38. KETTENMEYER Ly 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:29.92 260 42.78 47.14
39. VAN DEN BOSSCHE Lou 04  Mosan 1:30.51 255 43.23 47.28
40. HRIC Laura 05  Swimming Luxembourg 1:30.76 253 43.14 47.62
41. SINGH Prathna 03  Swimming Luxembourg 1:31.68 246 45.02 46.66
42. HATVANI Kata 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:32.11 242 45.63 46.48
43. MICHELIS Stéphanie 99  Cercle Nautique Pétange 1:32.14 242 43.39 48.75
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 9, Dames, 100m 4 nages, Finales directes/Direktfinals

Rang

44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
disq.

disq.

disq.

AN Temps Pts 50m 100m
LEONARD Lis 05  Cercle Nautique Pétange 1:33.06 235 46.12 46.94
BOUZIDI Imene 05  Cercle Nautique Pétange 1:33.20 234 46.44 46.76
FERNANDES PEDRO C. 02  Cercle Nautique Pétange 1:34.60 223 43.30 51.30
PAGANO Clara 06  Herstalnatation 1:35.38 218 44 .19 51.19
KROMBACH Mara 05  Swimming Luxembourg 1:36.07 213 44.59 51.48
LURKIN Mathilde 06  Swimming Luxembourg 1:37.01 207 47.65 49.36
DEVISCOUR Sarah 05  Cercle Nautique Echternach 1:4299 173 46.99 56.00
BORGES Ana 03  Cercle Nautique Pétange 1:46.82 155 50.96 55.86
BLODEN Lola 05  Cercle de Natation Wiltz 1:52.03 134 53.87 58.16
OLINGER Tina 06  Cercle de Natation Wiltz 1:52.23 134 53.37 58.86
SANCHEZ Lorena 01 Herstalnatation
D8 - upon the finish the swimmer did not touch the wall on the back (SW 6.6)
ALLAR Maud 08  Cercle Nautique Pétange
D8 - upon the finish the swimmer did not touch the wall on the back (SW 6.6)
BOUIHI Nora 07  Herstalnatation

M2 - section was not finished in accordance with the rule which applies to the stroke concerned (SW 9.3)

forf.nd. DELVOIE Natacha 95 Dinl
forf.nd. HASANOVIC Mubera 02  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. JACOBY Shayenne 99  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. THORGEIRSSON llona 03  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. BROICH Lea-Sophie 00  Cercle Nautique Echternach
forf.nd. SILBEREISEN Caroline 90 Swimming Luxembourg
Epreuve 9 Dames, 100m 4 nages SENIORS 17 ans et plus agées (1999+)
05/05/2016 - 16:10 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. BANKY Jacqueline 96  Swimming Luxembourg 1:06.01 659 29.87 36.14
2. GREGOIRE Raphaelle 98 Dinl 1:07.78 608 31.85 35.93
3. VAN DEN BOSSCHE Manon 97  Swimming Luxembourg 1:09.94 554 32.51 37.43
4. TER HEEGDE Chantal 99  Cercle Nautique Echternach 1:16.97 415 35.05 41.92
5. MERTENS Lynn 98  Cercle de Natation Wiltz 1:18.13 397 34.97 43.16
6. AMORIM GONCALVES Silvia 98  Cercle de Natation Wiltz 1:24.87 310 40.01 44.86
7. HATVANI Kata 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:32.11 242 45.63 46.48
8. MICHELIS Stéphanie 99  Cercle Nautique Pétange 1:32.14 242 43.39 48.75
forf.nd. DELVOIE Natacha 95 Dinl
forf.nd. JACOBY Shayenne 99  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. SILBEREISEN Caroline 90  Swimming Luxembourg
Epreuve 9 Filles, 100m 4 nages JUNIORS 15-16 ans (2000-2001)
05/05/2016 - 16:10 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:10.81 534 32.37 38.44
2. BLACK Rachael 01 Swimming Luxembourg 1:13.24 482 33.92 39.32
3. RIKKERT Héléne 00  Swimming Luxembourg 1:13.47 478 34.45 39.02
4. VANDENHOOFT Louison 01 Herstalnatation 1:14.93 450 34.29 40.64
5. LETTE Laura 01 Herstalnatation 1:16.17 429 34.10 42.07
6. SCHRODER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 1:17.47 407 36.18 41.29
7. FETZ Melanie 01 Cercle Nautique Echternach 1:17.97 400 35.38 42.59
8. VAN MECHELEN Claire 00  Swimming Luxembourg 1:18.88 386 36.05 42.83
9. BOUIHI Leyla 00  Herstalnatation 1:19.61 375 35.83 43.78
10. REDING Denise 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:25.83 299 41.16 44.67
11. DANOVICH Evelyn 00  Cercle de Natation Wiltz 1:28.28 275 41.07 47.21
disq. SANCHEZ Lorena 01 Herstalnatation
D8 - upon the finish the swimmer did not touch the wall on the back (SW 6.6)
forf.nd. BROICH Lea-Sophie 00  Cercle Nautique Echternach
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43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 9, Dames, 100m 4 nages

Epreuve 9
05/05/2016 - 16:10

Filles, 100m 4 nages

JEUNES 13-14 ans (2002-2003)
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. PEREDI Lilla 02  Swimming Luxembourg 1:09.95 553 32.59 37.36
2. TAMIGNEAUX Charlotte 02  Herstalnatation 1:13.98 468 32.78 41.20
3. NAGY Katalin 02  Swimming Luxembourg 1:16.59 422 36.97 39.62
4. COIMBRA Alice 02  Swimming Luxembourg 1:17.22 41 36.58 40.64
5. HEINEN Hannah 02 Swimming Luxembourg 1:18.49 392 36.94 41.55
6. ROBAT Elize 02  Swimming Luxembourg 1:19.03 384 36.46 42.57
7. BABIC Andjelika 02  Swimming Luxembourg 1:20.24 367 38.87 41.37
8. GOUILLART Sara 02  Swimming Luxembourg 1:20.88 358 37.71 43.17
9. BROICH Louisa 03  Cercle Nautique Echternach 1:21.60 348 37.79 43.81
10. RIKKERT Elvire 03  Swimming Luxembourg 1:26.69 291 40.85 45.84
11. FABIANI Chanel 03  Swimming Luxembourg 1:26.85 289 39.43 47.42
12. TER HEEGDE Lisa 02  Cercle Nautique Echternach 1:27.01 287 40.66 46.35
13. HASANOVIC Dzana 02  Cercle de Natation Wiltz 1:28.46 273 41.70 46.76
14. SINGH Prathna 03  Swimming Luxembourg 1:31.68 246 45.02 46.66
15. FERNANDES PEDRO C. 02  Cercle Nautique Pétange 1:34.60 223 43.30 51.30
16. BORGES Ana 03  Cercle Nautique Pétange 1:46.82 155 50.96 55.86
forf.nd. HASANOVIC Mubera 02  Cercle de Natation Wiltz
forf.nd. THORGEIRSSON llona 03  Cercle de Natation Wiltz
Epreuve 9 Filles, 100m 4 nages PUPILLES 11-12 ans (2004-2005)
05/05/2016 - 16:10 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. PETITJEAN Elise 05 Dinl 1:20.75 360 37.19 43.56
2. REDING Alyssa 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:21.00 356 37.07 43.93
3. HAAG Nora 04  Cercle Nautique Pétange 1:23.83 321 39.12 44.71
4. MILLER Laura 04  Cercle Nautique Pétange 1:25.15 307 41.05 44.10
5. FARRELL Anna Elizabeth 04  Swimming Luxembourg 1:25.96 298 37.33 48.63
6. OHN Lucie 05 Herstalnatation 1:28.19 276 40.80 47.39
7. OLINGER Kim 04  Cercle de Natation Wiltz 1:28.35 274 41.91 46.44
8. KETTENMEYER Ly 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:29.92 260 42.78 47.14
9. VAN DEN BOSSCHE Lou 04  Mosan 1:30.51 255 43.23 47.28
10. HRIC Laura 05  Swimming Luxembourg 1:30.76 253 43.14 47.62
11. LEONARD Lis 05  Cercle Nautique Pétange 1:33.06 235 46.12 46.94
12. BOUZIDI Imene 05  Cercle Nautique Pétange 1:33.20 234 46.44 46.76
13. KROMBACH Mara 05  Swimming Luxembourg 1:36.07 213 44.59 51.48
14. DEVISCOUR Sarah 05  Cercle Nautique Echternach 1:42.99 173 46.99 56.00
15. BLODEN Lola 05  Cercle de Natation Wiltz 1:52.03 134 53.87 58.16
Epreuve 9 Filles, 100m 4 nages POUSSINS 10 ans et plus jeunes (2006+)
05/05/2016 - 16:10 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. PAGANO Clara 06  Herstalnatation 1:35.38 218 4419 51.19
2. LURKIN Mathilde 06 Swimming Luxembourg 1:37.01 207 47.65 49.36
3. OLINGER Tina 06  Cercle de Natation Wiltz 1:52.23 134 53.37 58.86
disq. ALLAR Maud 08  Cercle Nautique Pétange
D8 - upon the finish the swimmer did not touch the wall on the back (SW 6.6)
disq. BOUIHI Nora o7 Herstalnatation
M2 - section was not finished in accordance with the rule which applies to the stroke concerned (SW 9.3)
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Cercle de Natation Diekirch 05/05/2016 18:34 - Page 25



43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 10
05/05/2016 - 16:37

Messieurs, 100m 4 nages

Finales directes/Direktfinals
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang

DONATI Alexandre

FEUILLEN David

PIERARD Geoffrey

NAGY Miklos Mark

NUNES MESQUITA Miguel

EMO Jerome

VAN DEN BOSSCHE Yann

UNGER Daniel

MAHIEU Vincent

10. JACOB Geoffrey

11. COLAIANNI Victor

12. CHAREF Zakaria

13. LANNERS Bob

14. BECKERS Felix

15. RUBIOLO Nathan

16. NAU Sven

17. ADAMI Mike

18. DALEIDEN CIUFERRI Ralph

19. DEVILLE Louis

20. MICHIELS Olivier

21. BOKOV Rodion

22. SCHUMACHER Lou

23. CHAREF Billal

24. MIKHAILOV Arseni

25. LESAGE Christophe

26. QUEVRIN Luca

27. OHN Antoine

28. MERTENS Ben

29. BERTUZZI Valentin

30. WIRTH David
HATVANI Csongor
BANKY Jordan

33. BECKERS Max

34. LANNERS Nick

35. MICHIELS Patrick

36. FERNANDES PEDRO Diogo
SIMMONDS Théo

38. ADAMI Christophe

39. BOENTGES Kevin

40. MAAS-KOOB Cédric

41. SCHADE Mark

42. BOURCKEL Mike

43. SIMAO NOGUEIRA Joao

44. KETTENMEYER Yul

45. SIMEONOV Vladimir

46. MORARU Matteo

47. SALHANI Lucas

48. KOHL Charel

49. RIBEIRO GARCIA Daniel

50. LUKA Mory

51. JACOBY Dale

52. THILL Nicolas

53. TAMIGNEAUX Arthur

54. DI PINTO Eric

55. DENTER Arthur

56. PUTZ Yann

57. GIRS Matheo

58. PIRRERA Luca

59. WEYRICH Mike

©CxNO>O RN~

AN

01
99
98
99
98
00
01
01
02
88
99
98
02
01
02
96
99
03

01
03
02
02
91
02
02
02
00
04
02
01
01
99
04
02
98
00
99
03
02

03
04
03
04
04
03
04
99
04
02
05
04
03
04
02
02
03
05

Herstalnatation

Dinl

Dinl

Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Herstalnatation

Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg

Dinl

Herstalnatation

Swimming Luxembourg
Herstalnatation

Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Luxembourg

Dinl

Cercle Nautique Echternach
Swimming Luxembourg
Herstalnatation

Herstalnatation

Cercle Nautique Pétange
Swimming Luxembourg
Herstalnatation

Herstalnatation

Cercle de Natation Wiltz
Herstalnatation

Cercle Nautique Pétange
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Luxembourg

Cercle Nautique Echternach
Cercle Nautique Pétange
Cercle Nautique Echternach
Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle Nautique Pétange
Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle Nautique Echternach
Cercle de Natation Wiltz
Cercle Nautique Pétange
Swimming Club Le Dauphin Ett
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Luxembourg
Swimming Club Le Dauphin Ett
Cercle Nautique Pétange
Swimming Luxembourg

Cercle de Natation Wiltz
Swimming Luxembourg
Herstalnatation

Swimming Luxembourg

Cercle Nautique Echternach
Swimming Luxembourg

Cercle de Natation Wiltz
Herstalnatation

Swimming Club Le Dauphin Ett

Pts

576
575
541
520
501
493
489
453
444
419
418
413
389
381
376
368
363
360
354
350
348
344
341
340
340
338
314
305
305
292
292
292
292
285
285
283
283
281
273
271
269
262
255
254
244
239
238
234
233
221
211
209
209
209
206
199
195
194
186

50m 100m
28.18 32.75
27.78 33.19
29.12 33.10
30.20 32.86
29.06 34.75
29.40 34.78
30.80 33.53
31.26 34.72
29.97 36.47
31.45 36.31
31.47 36.33
30.58 37.48
33.34 36.12
33.06 36.85
33.24 36.96
30.15 40.56
32.41 38.65
31.95 39.31
32.48 39.19
33.10 38.85
34.22 37.86
33.70 38.63
33.07 39.48
34.40 38.23
34.80 37.84
33.51 39.24
34.68 39.87
35.14 40.12
34.87 40.43
35.34 41.03
36.47 39.90
35.82 40.55
36.97 39.42
36.44 40.54
36.88 40.15
36.12 41.08
37.48 39.72
37.10 40.28
37.58 40.54
37.94 40.42
35.50 42.96
36.66 42.57
37.71 42.18
38.91 41.12
39.62 41.51
39.29 42.36
38.41 43.41
38.47 43.78
40.06 42.27
38.93 44 .89
40.99 44 14
40.30 45.04
39.29 46.10
40.75 44 .68
39.24 46.52
42.51 44 .22
39.56 47.79
40.21 47.29
41.06 47.70
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 10, Messieurs, 100m 4 nages, Finales directes/Direktfinals

Rang AN Temps Pts 50m 100m
60. THILL Victor 03  Cercle Nautique Echternach 1:28.85 185 43.25 45.60
61. CLASSEN Louis 03  Cercle Nautique Echternach 1:29.21 183 42.98 46.23
62. CHAREF Ayoub 05  Herstalnatation 1:29.67 180 40.43 49.24
63. RIBEIRO SOARES Tiago 02  Cercle Nautique Pétange 1:30.23 177 43.35 46.88
64. MILANOVSKI Nikola 04  Swimming Luxembourg 1:30.76 174 41.66 49.10
65. DURAKOVIC Tarik (NM) 05  Swimming Luxembourg 1:32.73 163 43.23 49.50
66. SUTO Rafael 05  Swimming Luxembourg 1:32.75 163 44.69 48.06
67. RIKKERT Thijmen 06  Swimming Luxembourg 1:33.24 160 45.43 47.81
68. PUTZ Christophe 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:33.40 160 45.63 47.77
69. OSMANOVIC Meris 02  Cercle Nautique Pétange 1:36.82 143 43.04 53.78
70. BOENTGES Kimi 05  Cercle Nautique Pétange 1:37.87 139 48.34 49.53
71. SCHILTZ Martin 01 Cercle Nautique Echternach 1:38.14 137 45.87 52.27
72. GERE Arthur 04  Swimming Luxembourg 1:38.40 136 49.59 48.81
73. WENZEL Grégory 04  Cercle de Natation Diekirch 1:39.15 133 47.90 51.25
74. SCHUMACHER Roméo 06  Herstalnatation 1:39.35 132 45.44 53.91
75. SANTOS DA CRUZ B. 02  Cercle Nautique Pétange 1:39.57 132 46.51 53.06
76. OSMANOVIC Inas 02  Cercle Nautique Pétange 1:4291 119 51.93 50.98
77. BOURGUIGNON Benjamin 05  Cercle de Natation Diekirch 1:46.04 109 51.82 54.22
78. FETZ Tom 04  Cercle Nautique Echternach 1:46.49 107 47.40 59.09
79. HAAG Yanic 07  Cercle Nautique Pétange 1:53.29 89 52.36 1:00.93

disq. MATOS PEREIRAR. 05  Cercle de Natation Diekirch

D8 - upon the finish the swimmer did not touch the wall on the back (SW 6.6)
disq. ALLIN Rafael 06  Cercle de Natation Diekirch
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
disq. PEREIRA Gabriel Filipe 07  Cercle de Natation Diekirch
P2 - did not bring both arms forward simultaneously over water or did not bring both arms backward simultaneously under water thrc
forf.nd. BERNARDY Edy 99  Swimming Luxembourg
forf.nd. DECKER Alexandre 04 Swimming Luxembourg
forf.nd. PANIC Stevan 02 Swimming Luxembourg

Epreuve 10 Messieurs, 100m 4 nages SENIORS 19 ans et plus adgées (1997+)

05/05/2016 - 16:37 Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. JACOB Geoffrey 88  Herstalnatation 1:07.76 419 31.45 36.31
2. NAU Sven 96  Swimming Luxembourg 1:10.71 368 30.15 40.56
3. MIKHAILOV Arseni 91 Cercle Nautique Pétange 1:12.63 340 34.40 38.23

Epreuve 10 Gargons, 100m 4 nages JUNIORS 17-18 ans (1998-1999)

05/05/2016 - 16:37 Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. FEUILLEN David 99 Dinl 1:00.97 575 27.78 33.19
2. PIERARD Geoffrey 98 Dinl 1:02.22 541 29.12 33.10
3. NAGY Miklos Mark 99  Swimming Luxembourg 1:03.06 520 30.20 32.86
4. NUNES MESQUITA Miguel 98  Swimming Luxembourg 1:03.81 501 29.06 34.75
5. COLAIANNI Victor 99  Swimming Luxembourg 1:07.80 418 31.47 36.33
6. CHAREF Zakaria 98  Herstalnatation 1:08.06 413 30.58 37.48
7. ADAMI Mike 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:11.06 363 32.41 38.65
8. BECKERS Max 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:16.39 292 36.97 39.42
9. FERNANDES PEDRO Diogo 98  Cercle Nautique Pétange 1:17.20 283 36.12 41.08
10. ADAMI Christophe 99  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:17.38 281 37.10 40.28
11. SCHADE Mark 99  Cercle Nautique Echternach 1:18.46 269 35.50 42.96
12. RIBEIRO GARCIA Daniel 99  Cercle Nautique Pétange 1:22.33 233 40.06 42.27
forf.nd. BERNARDY Edy 99  Swimming Luxembourg

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Cercle de Natation Diekirch 05/05/2016 18:34 - Page 27



43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 10, Messieurs, 100m 4 nages

Epreuve 10 Gargons, 100m 4 nages JEUNES 15-16 ans (2000-2001)

05/05/2016 - 16:37 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. DONATI Alexandre 01 Herstalnatation 1:00.93 576 28.18 32.75

2. EMO Jerome 00 Herstalnatation 1:04.18 493 29.40 34.78

3. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Swimming Luxembourg 1:04.33 489 30.80 33.53

4. UNGER Daniel 01 Swimming Luxembourg 1:05.98 453 31.26 34.72

5. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:09.91 381 33.06 36.85

6. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 1:11.95 350 33.10 38.85

7. MERTENS Ben 00  Cercle de Natation Wiltz 1:15.26 305 35.14 40.12

8. HATVANI Csongor 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:16.37 292 36.47 39.90

BANKY Jordan 01 Swimming Luxembourg 1:16.37 292 35.82 40.55

10. SIMMONDS Théo 00  Cercle Nautique Echternach 1:17.20 283 37.48 39.72

11. SCHILTZ Martin 01 Cercle Nautique Echternach 1:38.14 137 45.87 52.27

Epreuve 10 Gargons, 100m 4 nages PUPILLES 13-14 ans (2002-2003)

05/05/2016 - 16:37 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. MAHIEU Vincent 02 Dinl 1:06.44 444 29.97 36.47

2. LANNERS Bob 02  Swimming Luxembourg 1:09.46 389 33.34 36.12

3. RUBIOLO Nathan 02  Swimming Luxembourg 1:10.20 376 33.24 36.96

4. DALEIDEN CIUFERRI Ralph 03  Swimming Luxembourg 1:11.26 360 31.95 39.31

5. DEVILLE Louis 03  Dinl 1:11.67 354 32.48 39.19

6. BOKOV Rodion 03  Swimming Luxembourg 1:12.08 348 34.22 37.86

7. SCHUMACHER Lou 02  Herstalnatation 1:12.33 344 33.70 38.63

8. CHAREF Billal 02  Herstalnatation 1:12.55 341 33.07 39.48

9. LESAGE Christophe 02  Swimming Luxembourg 1:12.64 340 34.80 37.84

10. QUEVRIN Luca 02 Herstalnatation 1:12.75 338 33.51 39.24

11. OHN Antoine 02 Herstalnatation 1:14.55 314 34.68 39.87

12. WIRTH David 02  Cercle Nautique Pétange 1:16.37 292 35.34 41.03

13. MICHIELS Patrick 02  Cercle Nautique Echternach 1:17.03 285 36.88 40.15

14. BOENTGES Kevin 03  Cercle Nautique Pétange 1:18.12 273 37.58 40.54

15. MAAS-KOOB Cédric 02  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:18.36 271 37.94 40.42

16. BOURCKEL Mike 03  Cercle de Natation Wiltz 1:19.23 262 36.66 42.57

17. KETTENMEYER Yul 03  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:20.03 254 38.91 41.12

18. SALHANI Lucas 03  Swimming Luxembourg 1:21.82 238 38.41 43.41

19. JACOBY Dale 02  Cercle de Natation Wiltz 1:25.13 211 40.99 44.14

20. DIPINTO Eric 03  Swimming Luxembourg 1:25.43 209 40.75 44.68

21. PUTZ Yann 02  Swimming Luxembourg 1:26.73 199 42.51 44.22

22. GIRS Matheo 02  Cercle de Natation Wiltz 1:27.35 195 39.56 47.79

23. PIRRERA Luca 03  Herstalnatation 1:27.50 194 40.21 47.29

24. THILL Victor 03  Cercle Nautique Echternach 1:28.85 185 43.25 45.60

25. CLASSEN Louis 03  Cercle Nautique Echternach 1:29.21 183 42.98 46.23

26. RIBEIRO SOARES Tiago 02  Cercle Nautique Pétange 1:30.23 177 43.35 46.88

27. OSMANOVIC Meris 02  Cercle Nautique Pétange 1:36.82 143 43.04 53.78

28. SANTOS DA CRUZ B. 02  Cercle Nautique Pétange 1:39.57 132 46.51 53.06

29. OSMANOVIC Inas 02  Cercle Nautique Pétange 1:42.91 119 51.93 50.98

forf.nd. PANIC Stevan 02  Swimming Luxembourg
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43eme Journée des 100 Métres
Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 10, Messieurs, 100m 4 nages

Epreuve 10 Gargons, 100m 4 nages POUSSINS 12 ans et plus jeunes (2004+)
05/05/2016 - 16:37 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. BERTUZZI Valentin 04  Herstalnatation 1:15.30 305 34.87 40.43
2. LANNERS Nick 04 Swimming Luxembourg 1:16.98 285 36.44 40.54
3. SIMAO NOGUEIRA Joao 04  Cercle Nautique Pétange 1:19.89 255 37.71 42.18
4. SIMEONOV Vladimir 04  Swimming Luxembourg 1:21.13 244 39.62 41.51
5. MORARU Matteo 04 Swimming Luxembourg 1:21.65 239 39.29 42.36
6. KOHL Charel 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:22.25 234 38.47 43.78
7. LUKA Mory 04  Swimming Luxembourg 1:23.82 221 38.93 44.89
8. THILL Nicolas 05  Swimming Luxembourg 1:25.34 209 40.30 45.04
9. TAMIGNEAUX Arthur 04  Herstalnatation 1:25.39 209 39.29 46.10
10. DENTER Arthur 04 Cercle Nautique Echternach 1:25.76 206 39.24 46.52
11. WEYRICH Mike 05  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:28.76 186 41.06 47.70
12. CHAREF Ayoub 05  Herstalnatation 1:29.67 180 40.43 49.24
13. MILANOVSKI Nikola 04  Swimming Luxembourg 1:30.76 174 41.66 49.10
14. DURAKOVIC Tarik (NM) 05  Swimming Luxembourg 1:32.73 163 43.23 49.50
15. SUTO Rafael 05  Swimming Luxembourg 1:32.75 163 44.69 48.06
16. RIKKERT Thijmen 06  Swimming Luxembourg 1:33.24 160 45.43 47.81
17. PUTZ Christophe 04  Swimming Club Le Dauphin Ett 1:33.40 160 45.63 47.77
18. BOENTGES Kimi 05  Cercle Nautique Pétange 1:37.87 139 48.34 49.53
19. GERE Arthur 04  Swimming Luxembourg 1:38.40 136 49.59 48.81
20. WENZEL Grégory 04  Cercle de Natation Diekirch 1:39.15 133 47.90 51.25
21. SCHUMACHER Roméo 06  Herstalnatation 1:39.35 132 45.44 53.91
22. BOURGUIGNON Benjamin 05  Cercle de Natation Diekirch 1:46.04 109 51.82 54.22
23. FETZ Tom 04 Cercle Nautique Echternach 1:46.49 107 47.40 59.09
24. HAAG Yanic 07  Cercle Nautique Pétange 1:563.29 89 52.36 1:00.93
disq. MATOS PEREIRAR. 05  Cercle de Natation Diekirch
D8 - upon the finish the swimmer did not touch the wall on the back (SW 6.6)
disq. ALLIN Rafael 06  Cercle de Natation Diekirch
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
disq. PEREIRA Gabriel Filipe 07  Cercle de Natation Diekirch
P2 - did not bring both arms forward simultaneously over water or did not bring both arms backward simultaneously under water thrc
forf.nd. DECKER Alexandre 04  Swimming Luxembourg
Epreuve 11 Dames, 4 x 100m Libre Finales directes/Direktfinals
05/05/2016 - 17:25 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
1. Swimming Luxembourg 1 Swimming Luxembourg 4:23.74 492
COIMBRA Alice 02 32.09 1:05.53 FABIANI Chanel 03 32.95 1:08.89
NAGY Katalin 02 32.34 1:07.15 PEREDI Lilla 02 30.31 1:02.17
2. Herstalnatation 1 Herstalnatation 4:26.26 478
SANCHEZ Lorena 01 31.72 1:06.43 BOUIHI Leyla 00 31.98 1:07.57
LETTE Laura 01 32.24 1:08.48 VANDENHOOFT Louison 01 30.20 1:03.78
3. Cercle Nautique Echternach 1 Cercle Nautique Echternach 4:30.52 456
SCHRODER Lena 01 31.93 1:06.37 TER HEEGDE Chantal 99 32.08 1:07.29
BROICH Louisa 03 32.44 1:09.70 FETZ Melanie 01 31.20 1:07.16
4. Swimming Club Le Dauphin Ett 1 Swimming Club Le Dauphin Ett 4:32.50 446
REDING Alyssa 04 34.05 1:10.30 FABER Maiti 01 29.40 1:00.72
REDING Denise 01 34.72 1:12.93 WEYRICH Laura 01 32.47 1:08.55
5. Swimming Luxembourg 2 Swimming Luxembourg 4:36.97 424
ROBAT Elize 02 33.89 1:10.06 HEINEN Hannah 02 33.00 1:09.77
BABIC Andjelika 02 33.41 1:10.03 GOUILLART Sara 02 31.61 1:07.11
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43eme Journée des 100 Métres

Diekirch, 5/5/2016

Epreuve 11, Dames, 4 x 100m Libre, Finales directes/Direktfinals

R1 - swimmer's feet lost touch with the starting platform before the preceding team-mate touched the wall (SW 10.11)

Rang
disq. Herstalnatation 2 Herstalnatation
TAMIGNEAUX Charlotte, BOUIHI Nora, PAGANO Clara, OHN Lucie
Epreuve 12 Messieurs, 4 x 100m Libre

05/05/2016 - 17:37

Temps

Pts

Finales directes/Direktfinals

Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang
1.

10.

11.

12.

Herstalnatation 2

DONATI Alexandre 01 26.97
JACOB Geoffrey 88  27.87
Swimming Luxembourg 1

RUBIOLO Nathan 02 2867
LANNERS Bob 02 29.73
Swimming Club Le Dauphin Ett 1
BECKERS Felix 01  28.80
BECKERS Max 99  31.08
Cercle Nautique Echternach 1
SIMMONDS Théo 00  30.39
MICHIELS Patrick 02  31.67
Cercle Nautique Pétange 1

WIRTH David 02 31.20
BOENTGES Kevin 03  33.41
Herstalnatation 1

OHN Antoine 02 32.70
CHAREF Billal 02 31.44
Herstalnatation 3

DOUKMANI Zakariya 99  29.13
LAURENT Vincent 81  31.42
Swimming Club Le Dauphin Ett 2
MAAS-KOOB Cédric 02 34.03
KOHL Charel 04  34.64
Swimming Luxembourg 2

LESAGE Christophe 02  31.61
PUTZ Yann 02 3479
Cercle Nautique Pétange 2

SIMAO NOGUEIRA Joao 04  33.14
BOENTGES Kimi 05 39.78
Herstalnatation 4

BERTUZZI Valentin 04 3250
TAMIGNEAUX Arthur 04  34.68
Cercle de Natation Diekirch 1

WENZEL Grégory 04 40.96
BOURGUIGNON Benjamin 05 45.39

Herstalnatation
55.70 EMO Jerome
58.66 CHAREF Zakaria

Swimming Luxembourg
58.40 DALEIDEN CIUFERRI Ralph
1:03.57 BOKOV Rodion

Swimming Club Le Dauphin Ett
1:00.15 ADAMI Christophe
1:05.92 ADAMI Mike

Cercle Nautique Echternach
1:03.10 SCHADE Mark
1:05.83 MICHIELS Olivier

Cercle Nautique Pétange
1:05.49 MIKHAILOV Arseni
1:09.46 FERNANDES PEDRO Diogo

Herstalnatation
1:09.11 SCHUMACHER Lou
1:05.40 QUEVRIN Luca

Herstalnatation
1:00.36 PAGANO lvan
1:05.69 PIRRERA Luca

Swimming Club Le Dauphin Ett
1:12.06 HATVANI Csongor
1:12.90 KETTENMEYER Yul

Swimming Luxembourg
1:05.70 DI PINTO Eric
1:12.87 SALHANI Lucas

Cercle Nautique Pétange
1:10.19 RIBEIRO SOARES Tiago
1:25.27 RIBEIRO GARCIA Daniel

Herstalnatation
1:07.15 CHAREF Ayoub
1:12.30 SCHUMACHER Roméo

Cercle de Natation Diekirch
1:27.45 GLOD David
1:38.09 DUBOS Simon Roger Sylvain

00
98

03
03

99

99
01

91
98

02
02

75
03

01
03

03
03

02
99

05
06

03
00

Temps

3:47.79
26.09
27.93

4:03.19
28.49
28.63

4:09.14
31.15
27.61

4:16.46
31.89
28.72

4:21.59
30.59
28.94

4:21.84
31.07
29.99

4:26.33
32.58
34.72

4:40.30
31.87
31.91

4:42.40
36.64
32.63

4:56.80
34.48
31.59

5:08.77
37.59
41.58

5:47.70
40.86
35.44

Pts

521
54.34
59.09

428
1:01.25
59.97

398
1:04.68
58.39

365
1:07.13
1:00.40

344
1:04.83
1:01.81

343
1:05.44
1:01.89

326
1:07.64
1:12.64

279
1:07.64
1:07.70

273
1:14.46
1:09.37

235
1:14.47
1:06.87

209
1:20.42
1:28.90

146
1:26.24
1:15.92
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